
2015 m. sausio mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai 

 

Eil. 

Nr.

Pirkimo objekto 

rūšis
Pirkimo objekto pavadinimas BVPŽ kodas

Finansavimo 

šaltinis
Pirkimo būdas

Pirkimo sutarties 

forma
Pirkimo vertė, eurais Laimėjusio tiekėjo pavadinimas

Pirkimo sutarties 

Nr.

1. Prekė Skelbimas laikraštyje 79824000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 77,55 Lietuvos žinios, UAB

2. Prekė Apskaitos prietaisai 38550000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 424,71 Celsis, UAB

3. Prekė Dekoratyvinis popierius 37823500 UB Apklausa žodžiu Žodinė 29,14 S. Jokužio leidykla - spaustuvė, IĮ

4. Prekė Kopijavimo aparatas, 2 vnt 30121430 UB Apklausa žodžiu Žodinė 1393,92 Compservis, UAB

5. Prekė Kopijavimo aparatas, 2 vnt 30121430 UB Apklausa žodžiu Žodinė 1393,92 Compservis, UAB

6. Prekė Išrorinis diskas, 2 vnt 30200000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 190,91 EIT Sprendimai, UAB

7. Prekė Reprezentacinis rėmelis 22462000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 58,00 Livita, UAB

8. Prekė Paveikslas 18530000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 63,00 Rasa Kazlauskienė, Ind. Veikla

9. Prekė Bukletai 22160000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 1052,70 S. Jokužio leidykla - spaustuvė, IĮ

10. Prekė Planšetinis kompiuteris, 2 vnt. 30212200 UB Apklausa žodžiu Žodinė 1207,00 Compservis, UAB

11. Prekė Kompiuteris su aksesuarais 30213100 UB Apklausa raštu Žodinė 929,00 EIT Sprendimai, UAB

12. Prekė Kompiuterio procesorius 30211500 UB Apklausa žodžiu Žodinė 860,00 Compservis, UAB

13. Prekė Monitorius, 2 vnt 30230000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 713,00 Compservis, UAB

14. Paslauga Kopijavimo paslaugos 79810000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 217,16 Šiaulių spaustuvė, UAB

15. Paslauga Notaro paslaugos 79100000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 11,59 13-asis notarų biuras

16. Paslauga Parodos ploto nuoma 39294100 UB Apklausa žodžiu Žodinė 1359,71 Ekspozicijų centras, UAB

17. Prekė Gėlių kompozicijos, gėlės 03121210 UB Apklausa žodžiu Žodinė 98,60 Mažoji smilga, UAB

18. Paslauga Parodinio stendo nuoma 39284100 UB Apklausa žodžiu Žodinė 2026,96
Litexpo, Lietuvos parodų ir kongresų 

centras

19. Prekė Kompiuteris 30213200 UB Apklausa žodžiu Žodinė 998,00 EIT Sprendimai, UAB

20. Prekė El. knygų rinkinys 64216200 UB Apklausa žodžiu Žodinė 69,73 E-Z Way, UAB

21. Paslauga
Turto valdymas ir apskaita 

biudžetinėje įstaigoje
80522000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 74,00 Ekonomikos mokymo centras, UAB

22. Paslauga Subdomeno ku.lt pratęsimas 72315100 UB Apklausa žodžiu Žodinė 11,57 Kaino technologijos universitetas

23. Prekė Bandelės 15811200 UB Apklausa žodžiu Žodinė 80,00 Driopė, Kavinė - valgykla, UAB

24. Prekė
Reprezentacinis aplanaks ir 

prsiatytmo išlaidos
22462000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 42,35 Mituvėlė, UAB

25. Darbai Pastato užbaigimo darbai 45400000 UB Apklausa raštu Žodinė 1436,67 Alinsta, UAB

26. Paslauga
Katinų kaitinimo blokų užvirinimo 

darbai
50720000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 87,00 Termoservisas, UAB

27. Paslauga
Anglies ir azoto stabiliųjų izotopų 

analizė
73111000 ES Apklausa žodžiu Žodinė 1993,21 UC Davis Stable Isotope Facility



2015 m. vasario mėnesio įvykdyti mažos vertės pirkimai 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto pavadinimas 
BVPŽ 

kodas 

Finansavimo 

šaltinis 
Pirkimo būdas 

Pirkimo 

sutarties 

forma 

Pirkimo 

vertė, 

eurais 

Laimėjusio tiekėjo 

pavadinimas 

28. Prekė Tekstilės gaminiai 39560000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 60,00 Aušra Mendelė 

29. Paslauga Gido paslaugos 63514000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 105,00 Lilija Grigaitytė 

30. Paslauga Anglies ir azoto izotopinė analizė 73111000 
ES 

Apklausa žodžiu Žodinė 886,34 

UC Davis Stable 

Isotope Facility 

31. Prekė Jūrlapiai ir navigacinė literatūra 22120000 
UB 

Apklausa žodžiu Žodinė 1966,29 

Jūros navigatorius, 

UAB 

32. Paslauga Įgulos narių darbų saugos mokymai 80330000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 1160,00 Verslo alijansas, UAB 

33. Prekė Darbo įrankiai 44510000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 186,46 

Klaipėdos lytagra, 

UAB 

34. Paslauga Autorinis darbas 92312210 ES Apklausa žodžiu Žodinė 519,99 Romas Jarockis 

35. Prekė Kolje 18513000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 2812,50 Vidas Bizauskas 

36. Paslauga Papildomos įrangos nuoma 39294100 UB Apklausa žodžiu Žodinė 84,46 

Litexpo, Lietuvos 

parodų ir kongresų 

centras 

37. Prekė Brodgar programinės įrangos licencija 72261000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 415,00 Highland Statistic Ltd 

38. Paslauga Paskaitos, metodinė medžiaga 92312210 UB Apklausa raštu 

Autorinė 

sutartis 1954,43 Loreta Rupeikienė 

39. Paslauga Kiekybinio tyrimo atlikimas 92312210 UB Apklausa raštu 

Autorinė 

sutartis 4344,00 

Dalia Umantaitė 

Vaivadienė 

40. Prekė Konstrukcinės medžiagos 44000000 ES Apklausa žodžiu Žodinė 292,71 

Klaipėdos lytagra, 

UAB 

41. Prekė 
Laboratorinė įranga ir cheminės 

medžiagos 
38000000 

UB 

Apklausa žodžiu Žodinė 1164,90 

1. Grida, UAB; 2. 

LabochemaLT, UAB;  

3. Avsista, O. 

Žuravliovo įmonė 

42. Prekė Toga 18410000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 1120,00 Ainos studija, UAB 

43. Prekė Bandelės, 160 vnt. 15811200 UB Apklausa žodžiu Žodinė 110,00 Driopė, UAB 

44. Paslauga Ploteriavimo paslaugos 79820000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 4,84 Verslo reklama, UAB 

45. Paslauga Pavardės keitimas lėktuvo bilietui 27 kat. ES Apklausa žodžiu Žodinė 70,00 Baltic clipper, UAB 

46. Prekė Konstrukcinės medžiagos 14820000 ES Apklausa žodžiu Žodinė 562,52 Promplastik, UAB 

47. Prekė Termo plėvelė ir įvorės 30124000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 49,00 Šifras, UAB 



48. Paslauga Mokymo kursai 80410000 UB Apklausa raštu Raštu 1448,00 

Lietuvos aukštoji 

jūreivystės mokykla 

49. Paslauga Apgyvendinimo paslaugos 5511000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 678,00 Mikotelgroup, AB 

51.  Paslauga Knygų leidyba ir spausdinimas 79970000 ES Apklausa raštu Raštu 5828,00 Druka, UAB 

52. Paslauga Paskaitų ciklas 92312210 ES Apklausa žodžiu 

Autorinė 

sutartis 1191,92 

Rūta Grumadaitė-

Pabarčienė 

53. Prekė Įvairūs plastikiniai maišeliai 19520000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 23,39 Gargždų aibė, UAB 

54. Prekė Knygos, 6 vnt. 22110000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 69,76 Eglės leidykla, UAB 

55.  Paslauga Prenumeratos paslaugos 79980000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 48,00 Medicinos mintis, VšĮ 

56. Paslauga Seminaras  80522000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 53,00 Katsu, MB 

57. Prekė Nešiojamas kompiuteris 30213100 UB Apklausa žodžiu Žodinė 995,00 Compservis, UAB 

58. Paslauga Narystės mokestis 98100000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 400,00 Orpheus 

59. Prekė Projektorius, 2 vnt. 38652100 UB Apklausa žodžiu Žodinė 1347,00 Compservis, UAB 

60. Prekė Duomenų laikmena 30200000 ES Apklausa žodžiu Žodinė 79,99 Compservis, UAB 

61. Prekė Eksplotacijos žurnalas, 28 vnt. 22800000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 287,70 

Viskas Buhalteriams, 

UAB 

62. Prekė Spausdintuvas 30232100 UB Apklausa žodžiu Žodinė 79,00 Compservis, UAB 

63. Prekė Kompiuteriniai priedai ir detalės 30200000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 1042,00 Skytech, UAB 

64. Prekė Pagalbinė laboratorinė įranga ir 

cheminės medžiagos 
38000000 ES Apklausa žodžiu Žodinė 909,57 Labochema LT, UAB 

65.  Paslauga 

KU katilų kaitinimo blokų užvirinimo 

darbai 50700000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 87,00 Termoservisas, UAB 

66. Prekė 

Stacionarus kompiuteris ir monitorius, 

2 vnt. 30200000 UB Apklausa raštu Žodinė 2696,00 Compservis, UAB 

67. Paslauga Prieiga prie elektrininių knygų 72320000 UB Apklausa raštu Raštu 1565,99 

VGTU leidykla 

"Technika" 

68. Prekė Knygos, 5 vnt. 22110000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 46,32 

Libra memelensis, K. 

Demerecko IĮ 

69.  Paslauga Audito paslaugos 79210000 ES Apklausa žodžiu Žodinė 1158,00 

V. Tamašausko audito 

ir konsultavimo 

paslaugų įmonė 

70. Prekė Xerox Workcentre 7120 būgno mazgas 30124000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 217,80 Atea, UAB 

71.  Paslauga Pranešimų talpininimas BNS sistemoje 79341000 UB Apkalusa žodžiu Žodinė 227,78 BNS, UAB 

72. Prekės Suvenyrai 22462000 ES Apklausa žodžiu Žodinė 870,00 Studija LT, UAB 



73. Prekė 
Skulptūrėlės - apdovanojimai su 

garviravimu, 10vnt. 
18530000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 215,50 Stamp Klaipėda, UAB 

74.  Prekė Leidinys, 2 vnt. 22120000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 114,00 

Leidybos įdėjų centras, 

VšĮ 

75. Prekė Medicininės priemonės 33140000 UB Apklausa raštu Žodinė 3000,00 

B. Braun Medical, 

UAB 

76. Prekė 

Toneris kopijavimo aparatui UTAX 

CD 30237310 UB Apklausa žodžiu Žodinė 88,00 EIT Sprendimai 

77. Paslauga 
"Business: Teory and Practice" metinė 

prenumerata 
79980000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 104,25 

VGTU leidykla 

"Technika" 

78. Paslauga Reklamos paslaugos 22462000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 1573,00 

Leidybos įdėjų centras, 

VšĮ 

79. Prekė Gėlės 03121210 UB Apklausa žodžiu Žodinė 13,00 Antėja 

80. Prekė Stacionarus kompiuteris, 3 vnt. 30200000 UB Apklausa raštu Žodinė 2495,01 Compservis, UAB 

81. Prekė Konverteris Hama, mikro adapteris 30230000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 29,00 EIT Sprendimai, UAB 

82. Paslauga Basieno takelio nuoma, 8 val. 92610000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 184,00 

Klaipėdos "Gintaro" 

sporto centras, BĮ 

83. Paslauga Sinchroninio vertimo paslauga 

79500000 

(27) ES Apklausa žodžiu Žodinė 1600,00 Regina Jokubėnas 

84. Paslauga 

Liber mokslinių bibliotekų asociacijos 

mokestis 98130000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 245,00 LMBA 

85. Prekė 

El. biblietų kortelė ir mėnesinis 

bilietas, 3 vnt. netaikoma UB Apklausa žodžiu Žodinė 75,36 

Klaipėdos keleivinis 

transportas, VšĮ 

86. Prekė Akumuliatorius automobiliui 31400000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 66,35 

Klaipėdos lytagra, 

UAB 

87. Paslauga Nario mokestis 98130000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 477,87 

Respublikinė studentų 

tinklinio lyga 

88. Paslauga Dalyvio mokestis 98130000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 984,71 

Klaipėdos m. Švyturio 

lyga 

89. Paslauga Nario mokestis 98130000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 1795,64 

Lietuvos studentų 

krepšinio lyga 

90. Paslauga Dalyvio mokestis 98130000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 159,29 

Klaipėdos tinklinio 

asociacija 

91. Paslauga Salės nuoma 92610000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 598,25 

Klaipėdos kūno 

kultūros ir rekreacijos 

centras 



92. Paslauga Nario mokestis 98130000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 289,62 

Lietuvos studentų 

sporto asociacija 

93.  Prekė Diplomų viršeliai 22820000 UB Apklausa žodžiu Žodinė 2847,13 ARS-TRADE, UAB 

 



2015 m. kovo mėnesio įvykdyti mažos vertės pirkimai 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto 

pavadinimas 
BVPŽ kodas 

Finansavimo 

šaltinis 

Apklausos 

būdas 

Pirkimo 

sutarties forma 

Pirkimo 

vertė, 

eurais 

Laimėjusio tiekėjo 

pavadinimas 

94. Paslauga 

IWIP kurso II dalies 

mokymai, egzaminavimas ir 

vertinimas 

98112000 UB Raštu Rašytinė 4200,00 GSI SLV Baltikum OU 

95. Paslauga Dalyvio mokestis 98130000 
ES 

Žodžiu Žodinė 150,00 

Erasmus Ogrenci Agi 

Dernegi 

96. Prekė Spausdintuvo kasetės 30237310 UB Žodžiu Žodinė 330,00 EIT Sprendimai, UAB 

97. Prekė Laboratoriniai baldai 39180000 ES Žodžiu Žodinė 860,16 Mūsų amatai, VĮ 

98. Prekė Mikro bangų krosnelė 39700000 UB Žodžiu Žodinė 66,99 Mediashop, UAB 

99. Prekė Kopijavimo aparatas, 3 vnt. 30121430 
UB 

Žodžiu Žodinė 2295,03 

Biznio mašinų kompanija, 

UAB 

100. Prekė 

Daugiafunkcinis įrenginys ir 

spintelė 30121430 UB Žodžiu Žodinė 1398,00 EIT Sprendimai, UAB 

101. Paslauga Nario mokestis 98130000 UB Žodžiu Žodinė 115,85 

Lietuvos mokslo 

periodikos asociacija 

102. Paslauga Maitinimo paslaugos 55300000 UB Žodžiu Žodinė 160,00 Driopė, UAB 

103. Prekė Bandelės 79952000 UB Žodžiu Žodinė 250,00 Driopė, UAB 

104.  Paslauga Nario mokestis 98100000 UB Žodžiu Žodinė 400,00 Smart travel PCO Doo 

105.  Prekė Medicininės priemonės 33140000 UB Žodžiu Žodinė 279,02 Pirmas žingsnis, UAB 

106. Paslauga Narystės mokestis 98100000 UB Žodžiu Žodinė 131,45 EFRS, ING 

107. Prekė Telefonas 32250000 ES Žodžiu Žodinė 203,00 Kornetas, UAB 

108. Paslauga 

Radio ryšio palaikymo 

paslauga 35631100 UB Žodžiu Rašytinė 480,28 Uus-Sadama 

109. Prekė Teisės aktų rinkinys 64216200 UB Žodžiu Žodinė 95,59 E-Z way, UAB 

110. Paslauga 

Paskaitos (darbo teisės 

pagrindai) 92312210 UB Žodžiu 

Autorinė 

sutartis 262,34 Jorika Buivydaitė 

111. Paslauga Paskaitos (mokesčiai) 92312210 UB Žodžiu 

Autorinė 

sutartis 1954,43 Loreta Rupeikienė 

112. Paslauga Paskaitos (anatomija) 92312210 UB Žodžiu 

Autorinė 

sutartis 413,19 Eligijus Jatkauskas 

113. Paslauga 

Paskaitos (XXI amžiaus 

vaikai ir auklėjimas) 92312210 UB Žodžiu 

Autorinė 

sutartis 95,75 Galina Šiukina 



114. Paslauga 

Paskaitos (tradicinė kinų 

medicina) 92312210 UB Žodžiu 

Autorinė 

sutartis 721,44 Dalia Sekmokienė 

115. Paslauga 

Paskaitos (reabilitacijos 

paslagų plėtra) 92312210 UB Žodžiu 

Autorinė 

sutartis 393,51 Aleksandras Kriščiūnas 

116. Prekė Statybinės medžiagos 31500000 UB Žodžiu Žodinė 175,66 Klaipėdos lytagra, UAB 

117. Prekė Spausdintuvo kasetės 30237310 UB Žodžiu Žodinė 134,00 EIT Sprendimai, UAB 

118. Prekė Telefonas, 3vnt 32552100 UB Žodžiu Žodinė 300,00 EIT Sprendimai, UAB 

119. Prekė Spausdintuvo kasetės 30237310 UB Žodžiu Žodinė 120,00 EIT Sprendimai, UAB 

120. Paslauga Nuoma 70130000 UB Žodžiu Žodinė 463,00 

Edvardas Šunokas pagal 

įnd. V. 

121. Paslauga Seminaras 80522000 UB Žodžiu Žodinė 157,30 Apertum, UAB 

122.  Paslauga Maitinimo paslaugos 55520000 UB Žodžiu Žodinė 395,00 Driopė, UAB 

123. Prekė Pažymėjimai 22462000 UB Žodžiu Žodinė 105,20 Druka, UAB 

124. Prekė Vizitinės kortelės, 300 vnt.  30199730 UB Žodžiu Žodinė 26,28 

S. Jokužio leidykla - 

spaustuvė 

125. Paslauga Maitinimo paslaugos 79952000 UB Žodžiu Žodinė 300,00 Astela, UAB 

126. Prekė 

Kepimo popierius, 

servetėlės, folija 38000000 ES Žodžiu Žodinė 57,64 Senukų prekybos centras 

127. Paslauga Registracijos mokestis 98100000 ES Žodžiu Žodinė 108,69 Monacofontvieill 

128. Prekė 

Kopijavimo milteliai, 

kompiuterio pelė 30237310 ES Žodžiu Žodinė 179,00 EIT Sprendimai, UAB 

129. Prekė Dokumentų naikikliai 30190000 UB Žodžiu Žodinė 319,95 Officeday, UAB 

130. Prekė Gėlės 03121210 UB Žodžiu Žodinė 17,50 A.O Garjonienė 

131. Paslauga 
Skelbimo paslaugos 

dienraštyje 
79824000 UB Žodžiu Žodinė 115,28 Vakarų ekspresas, UAB 

132. Paslauga 

Savianalizės vertimas į 

anglų kalbą 79530000 UB Žodžiu Žodinė 555,20 Regina Gedgaudaitė 

133. Prekė Keramikinis gaminys 44111300 UB Žodžiu Žodinė 66,00 Rasa Kazlauskienė 

134. Prekė Ciyavi programos licencija 48460000 ES Žodžiu Žodinė 239,67 Cleverbridge, AG 

135. Prekė Garso įrašai, 8 vnt. 32353100 UB Žodžiu Žodinė 80,00 Choras "Karmer" 

136.  Paslauga Pretenzijos teisinė analizė  79100000 UB Žodžiu Rašytinė 1744,42 
Glimstedt Bernotas ir 

partneriai 

137. Prekė Knygos, 2 egz. 22110000 UB Žodžiu Žodinė 14,40 

Mažosios lietuvos 

istorijos muziejus 

138. Prekė Apšvietimo lempos 31500000 UB Žodžiu Žodinė 97,87 Klaipėdos lytagra, UAB 



139. Prekė Automobilių detalės 24950000/34330000 UB Žodžiu Žodinė 148,88 Klaipėdos lytagra, UAB 

140. Paslauga Maisto tiekimo paslaugos 55300000 UB Raštu Žodinė 3000,00 Biskvitas, UAB 

141. Paslauga Autobuso nuoma 60170000 ES Žodžiu Žodinė 240,00 Keliauk, UAB 

142. Paslauga Laivo techninė apžiūra 50241000 UB Žodžiu Žodinė 34,75 

Lietuvos buriuotojų 

sąjunga 

143. Prekė 

Elementai (AA, AAA), 24 

vnt. 31400000 UB Žodžiu Žodinė 29,10 Officeday, UAB 

144. Paslauga Patalpų nuoma 79952000 UB Žodžiu Žodinė 300,08 Roksina, UAB 

145. Prekė Biuro įrenginys 30121430 UB Žodžiu Žodinė 599,00 

Biznio mašinų kompanija, 

UAB 

146. Prekė 

Išorinis diskas ir atmintukai, 

6 vnt 30200000 ES Žodžiu Žodinė 197,00 

Biuro technikos projektai, 

UAB 

147.  Paslauga Narystės mokestis 98100000 UB Žodžiu Žodinė 150,00 LINPRA 

148. Paslauga 

Anglies ir azoto stabiliųjų 

izotopų analizė 73111000 ES Žodžiu Žodinė 867,29 

UC Davis Stable Isotope 

Facility 

149. Paslauga Kurjerio paslaugos 64120000 ES Žodžiu Žodinė 181,66 Skubios siuntos, UAB 

150. Paslauga 

Autorinis darbas "Butingės 

terminalo rajono..." 92312210 UB Raštu 

Autorinė 

sutartis 4660,00 Dalia Levickienė 

151. Paslauga 

Privalomas sveikatos 

patikrinimas 85100000 UB Žodžiu Žodinė 318,45 

VšĮ Klaipėdos jūrininkų 

ligoninė 

152. Paslauga 

Sinchroninio vertimo 

įrangos nuoma 50300000 LT Žodžiu Raštu 1143,45 Sintonas, UAB 

153. Paslauga 

Archeologinės ataskaitos 

kopijavimo ir įrišimo 

paslaugos 

79971000 UB Žodžiu Žodinė 49,23 Šiaulių spaustuvė, UAB 

154.  Paslauga 

Lankstinukų leidybos 

paslaugos 79970000 LT Žodžiu Žodinė 198,19 Druka, UAB 

155. Paslauga 

Skaitmeninės archyvo 

kopijos 92500000 LMT Žodžiu Žodinė 540,00 

Klaipėdos m. viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka 

156. Prekė 

Selektyviniai statomieji 

tinklaičiai,  vnt. 38000000 ES Žodžiu Žodinė 926,67 Jurutis, UAB 

157. Paslauga 

Finansinės atskaitomybės 

seminaras 80522000 UB Žodžiu Žodinė 88,33 Mokscčių srautas, UAB 

158. Prekė 

Prekės augalų priežiūrai ir 

sodinukų išauginimui 24440000 UB Raštu Žodinė 2548,00 Emolus, UAB 

159. Prekė 

Gamtinis smėlis ir skalda, 30 

t 44000000 UB Žodžiu Žodinė 290,06 Poškų karjeras, UAB 



160.  Prekė Medžiagos kopijos 92500000 LMT Žodžiu Žodinė 35,00 

LMA Vrublevskių 

biblioteka 

161. Prekė Knygos, 54 vnt. 22110000 UB Žodžiu Žodinė 720,30 Rotas, UAB 

162. Prekė Medžiagos kopijos ir aprašai 92500000 LMT Žodžiu Žodinė 290,00 

LMA Vrublevskių 

biblioteka 

163. Paslauga Metodinė medžiaga 92312210 UB Žodžiu 

Autorinė 

sutartis 150,85 Remigijus Kinderis 

164. Paslauga Garso dizainerio paslaugos 92370000 LMT Raštu Žodinė 1852,80 Roof sound, UAB 

165. Paslauga 

Kompiuterių sistemos 

palaikymo paslauga 72261000 UB Žodžiu Žodinė 420,00 Tomas Lenkauskas 

166. Paslauga Spausdinimo paslaugos 79810000 UB Žodžiu Žodinė 646,13 Druka, UAB 

167. Paslauga 

Sutarties užtikrinimo 

garantas 66517200 UB Žodžiu Žodinė 2253,00 Gjensidige Baltic, AAS 

168. Paslauga Kilimėlių nuoma 90900000 UB Žodžiu Žodinė 340,39 Lindstrom, UAB 

169. Paslauga Narystės mokestis 98130000 UB Žodžiu Žodinė 187,64 

Botanic Gardens 

Censervation Internatiol 

170. Prekė Aplankai, 1500 vnt. 22852000 UB Raštu Žodinė 1718,21 Druka, UAB 

171. Prekė Diplomų blankai, 400 vnt. 22820000 UB Raštu Žodinė 1972,30 Grafija, UAB 

172. Paslauga 

Povandeninės akutinės 

sitemos remontas 50300000 ES Žodžiu Žodinė 1300,00 Universalas, IĮ 

173. Prekė Spausdintuvo kasetės 30125100 UB Žodžiu Žodinė 500,31 Compservis, UAB 

174. Paslauga Vertėjo paslaugos 79530000 LMT Žodžiu Žodinė 1358,00 Aleksandra Pilščikova 

175. Prekė Baldai 39100000 UB Žodžiu Žodinė 2326,00 Mūsų amatai, VĮ 

176. Paslauga Darbo vietos įrengimas 45232300 UB Žodžiu Žodinė 92,65 A. Žukausko IĮ 

177. Paslauga 

Įgytų kompetencijų 

vertinimas 98112000 UB Žodžiu Žodinė 1358,95 

Šiaulių prekybos, 

pramonės ir amatų rūmai 

178. Prekė 

Ekologiški dovanų maišeliai, 

108 vnt 39294100 UB Žodžiu Žodinė 102,85 Baltic Media Group, UAB 

179. Prekė 

Suvenyriniai puodeliaim, 

108 vnt. 39294100 UB Žodžiu Žodinė 351,97 Arte Feliz, UAB 

180. Paslauga Autobuso nuoma 60170000 UB Žodžiu Žodinė 15,00 

Kaltinėnų A. Stulginskio 

gimnazija 

181. Paslauga Leidybos paslaugos 79800000 ES Žodžiu Žodinė 4000,00 Vokelis, MB 

182. Paslauga 

Paskaitos, metodinė 

medžiaga 92312210 UB Žodžiu Žodinė 721,44 Aistė Kabašinskienė 



183. Paslauga Nario mokestis 98100000 UB Žodžiu Žodinė 60,00 

Suaugusiųjų švietimo 

asociacija 

184. Paslauga Seminaras, 2 vnt. 80522000 UB Žodžiu Žodinė 140,00 

Ekonomikos mokymo 

centras, UAB 

185. Prekė Leidinys 22110000 UB Žodžiu Žodinė 13,05 VDU biblioteka 

186. Paslauga Dalyvio mokestis 98100000 UB Žodžiu Žodinė 30,00 Vilniaus kolegija 

187. Prekė Siurbiminė žarna, 1 vnt. 38000000 ES Žodžiu Žodinė 77,44 Hidrobalt, UAB 

188. Prekė Toneris 30237310 LMT Žodžiu Žodinė 129,00 EIT Sprendimai, UAB 

189. Paslauga Vertimo paslaugos 79530000 UB Žodžiu Žodinė 690,00 

Dalia Želvytė - 

Mockuvienė 

190. Paslauga Darbo grupės sutikimas 79952000/27 kat. ES Žodžiu Žodinė 1740,00 Largus, UAB 

191.  Paslauga Praktikos vieta, 2 vnt. 79633000 ŠMM Raštu Raštu 2038,00 

Klaipėdos mokslo ir 

technologijų parkas, VšĮ 

192. Prekė 

Konimo dokumentų skyriaus 

medžiagos kopijos 92500000 LMT Žodžiu Žodinė 543,75 

Lietuvos centrinio 

valstybės archyvas 

193. Paslauga Autobuso nuoma  60170000/2 kat. UB Žodžiu Žodinė 106,00 Keliauk, UAB 

194. Prekė 

Reprezentacinės prekės,765 

vnt. 22462000 UB Žodžiu Žodinė 1500,00 Naujas veidas, UAB 

195.  Prekė Dokumentų naikikliai, 1 vnt. 30190000 UB Žodžiu Žodinė 106,65 Officeday, UAB 

196. Prekė Dokumentų naikikliai, 1 vnt. 30190000 UB Žodžiu Žodinė 73,35 Officeday, UAB 

197. Paslauga 

Posėdžių salės ir įrangos 

nuoma 70332000 ES Žodžiu Žodinė 70,08 

Klaipėdos mokslo ir 

technologijų parkas, VšĮ 

198. Paslauga Maitinimo paslaugos 55520000 ES Žodžiu Žodinė 331,14 Biskvitas, UAB 

199. Paslauga Maitinimo paslaugos 55520000 ES Žodžiu Žodinė 324,70 Friedricho pasažas, UAB 

200. Paslauga Dalyvio mokestis 98130000/ 27 kat. ES Žodžiu Žodinė 20,00 ESN Lietuva 

201. Prekė 

Reprezentacinės dovanos, 6 

vnt. 22462000 UB Žodžiu Žodinė 26,63 ALG Knygynas, UAB 

202. Prekė Keramikinis gaminys, 5 vnt. 22462000 UB Žodžiu Žodinė 300,00 Rasa Kazlauskienė 

203. Prekė 

Sutarties užtikrinimo 

garantas 66517200 UB Žodžiu Žodinė 532,00 Gjensidige Baltic, AAS 

204. Paslauga 

Elektros energetikos 

mokymai, 8 vnt. 80330000 UB Žodžiu Žodinė 724,00 Verslo alijansas, UAB 

205. Prekė Leidinys, 1 vnt. 22212000 UB Žodžiu Žodinė 9,48 KTU 

206. Paslauga 

Autorių atliekamos 

paslaugos 92312210 ES Raštu 

Autorinė 

sutartis 5790,00 Arnoldas Jurgutis 



207. Paslauga Autorinis darbas  92312210 ES Raštu 

Autorinė 

sutartis 4900,00 Indrė Būtienė 

208. Prekė 

Vaizdo kamera su stovu, 2 

vnt. 38650000 UB Žodžiu Žodinė 820,00 MK Trade LT, UAB 

209. Prekė Inventorinės knygos, 3 vnt. 79971200 UB Žodžiu Žodinė 18,00 

S. Jokužio leidykla - 

spaustuvė 

210. Paslauga 

Paskaitos, metodinė 

medžiaga 92312210 UB Žodžiu 

Autorinė 

sutartis 301,69 Gražina Šeidokienė 

211. Paslauga 

Paskaitos, metodinė 

medžiaga 92312210 UB Žodžiu 

Autorinė 

sutartis 98,38 Raimonda Pažėrienė 

212. Paslauga 

Paskaitos, metodinė 

medžiaga 92312210 UB Žodžiu 

Autorinė 

sutartis 95,75 Galina Šiukina 

213. Paslauga 

Paskaitos, metodinė 

medžiaga 92312210 UB Žodžiu 

Autorinė 

sutartis 78,70 Romualda Poškienė 

214. Paslauga 

Paskaitos, metodinė 

medžiaga 92312210 UB Žodžiu 

Autorinė 

sutartis 104,94 

Mykolas Simas Poškus, 

R. Sadauskaitė 

215. Prekė Specifinis dujų mišnys 33696500 ES Raštu Žodinė 395,43 AGA, UAB 

216. Paslauga Maitinimo paslaugos 55520000 ES Žodžiu Žodinė 258,70 EPG Projektai, UAB 

217. Prekė 

Kompiuterio operatyvioji 

atmintis 30200000 ES Žodžiu Žodinė 156,04 Compservis, UAB 

218. Paslauga Skubių  suntų paslauga 64120000 UB Žodžiu Žodinė 22,14 Skubios siuntos, UAB 

219. Prekė Automobilių akumuliatoriai 34913000 UB Žodžiu Žodinė 120,78 Autoaibė, UAB 

220. Paslauga 

Internetinės svetainės 

sukūrimas 72413000 UB Žodžiu Žodinė 400,00 Media dia, VšĮ 

221. Prekė Medicininės priemonės   UB Žodžiu Žodinė 300,00 Teida, UAB 

222. Paslauga Apgyvendinimo paslaugos 55110000 UB Žodžiu Žodinė 1080,00 

Klaipėdos turizmo 

mokykla 

 



2015 m. balandžio mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo 

pradžia 

Pirkimo 

pabaiga 
BVPŽ kodas 

Apklausos 

būdas 

Pirkimo 

sutarties 

forma 

Pirkimo 

vertė, 

eurais 

Laimėjusio tiekėjo pavadinimas 

223. Prekė Standartas 2015-04-01 2015-04-02 22110000 Žodžiu Žodinė 16,25 
Lietuvos standartizacijos 
departamentas 

224. Prekė 

Leidinys "Taikomoji 

ekonomika" 2015-04-01 2015-04-02 22212000 Žodžiu Žodinė 13,05 VDU leidykla 

225. Paslauga 
Anglies ir zaoto 
analizė, 44 vnt. 2015-03-16 2015-03-26 73111000 Žodžiu Žodinė 400,53 

UC Davis Stable Isotope Facility 

226. Prekė Sintetinio oro balionas 2015-03-16 2015-03-26 24113200 Žodžiu Žodinė 224,27 Elme Messer lit, UAB 

227. Paslauga 

Lankstinuko 

maketavimas ir 
spausdinimas 2015-03-16 2015-03-26 22140000 Žodžiu Žodinė 385,00 Oleg Smirnov 

228. Paslauga 

Fakulteto darbuotuojų 

išvyka 2015-04-01 2015-04-01 63511000(20) Žodžiu Žodinė 765,00 Ditmos projektai, UAB 

229. Paslauga 

Pasiūlymo galiojimo 

užtikrinimas 2015-03-30 2015-04-01 66517200(6) Žodžiu Žodinė 30,00 Gjensidige Baltic, AAS 

230. Prekė 

Žarnelė su trimis 

fiksatoriais, 4 vnt. 2015-03-26 2015-04-01 38000000 Žodžiu Žodinė 355,74 Stofas, UAB 

231. Paslauga Autobuso nuoma 2015-03-10 2015-03-31 60170000 Žodžiu Žodinė 420,00 Alvaturas, UAB 

232. Paslauga Autobuso nuoma 2015-03-10 2015-03-31 60170000 Žodžiu Žodinė 450,00 Alvaturas, UAB 

233. Paslauga Maitinimo paslaugos  2015-03-30 2015-04-02 55110000(17) Žodžiu Žodinė 89,10 Driopė, UAB 

234. Paslauga Maitinimo paslaugos 2015-03-12 2015-03-25 79952000 Žodžiu Žodinė 164,56 EGP projektai, UAB 

235. Paslauga Maitinimo paslaugos 2015-03-12 2015-03-24 79952000 Žodžiu Žodinė 199,00 Vertainė, UAB 

236. Paslauga Mokymo paslaugos 2015-03-23 2015-04-07 80511000(24) Žodžiu Žodinė 900,00 Justinas Gargasas 

237. Paslauga Mokymo paslaugos 2015-03-23 2015-04-07 80511000(24) Žodžiu Žodinė 900,00 Vitalijus Rudzinskas 

238. Paslauga Mokymo paslaugos 2015-03-23 2015-04-07 80511000(24) Žodžiu Žodinė 1386,00 Irmantas Gedzevičius 

239. Prekė Straipsnis 2015-03-18 2015-04-18 22200000 Žodžiu Žodinė 80,00 

KTU Mechanikos indžinerijos 

katedra 

240. Prekė Gyvulių organai 2015-02-17 2015-03-17 03320000 Žodžiu Žodinė 24,98 Kretingalės mėsa, UAB 

241. Paslauga 

Lengvosios atletikos 

mokyklos salės, arenos 

nuoma  

2015-02-13 2015-02-14 92610000 Žodžiu Žodinė 208,80 
BĮ Klaipėdos miesto lengvosios 
atletikos mokykla 

242. Paslauga Ledo arenos nuoma 2015-03-31 2015-04-13 92610000 Žodžiu Žodinė 732,00 Taikos turtas, UAB 



243. Prekė Baldai 2015-03-17 2015-03-18 39130000 Žodžiu Žodinė 983,09 Mūsų amatai, VĮ 

244. Paslauga 

Biotualetų nuoma ir jų 

aptarnavimas 2015-02-04 2015-02-24 50760000 Žodžiu Žodinė 759,54 Toi toi Lietuva, UAB 

245. Prekė ELISA testai, 4 vnt. 2015-04-01 2015-04-02 33141620 Žodžiu Žodinė 3194,40 Bioeksma, UAB 

246. Paslauga Transporto draudimas 2015-03-13 2015-03-25 66510000 Raštu Raštu 4000,00 PZU Lietuva, UAB DK 

247. Prekė Gėlės, 4 vnt. 2015-04-01 2015-04-07 03121210 Žodžiu Žodinė 63,20 Graži gėlė, UAB 

248. Prekė 

Reklaminė atributika, 

1500 vnt. 2015-03-09 2015-04-07 22462000 Žodžiu Žodinė 254,10 Giftika, UAB 

249. Prekė 
Geriamas vanduo ir 
plastikinės stiklinaitės 2014-02-04 2015-02-24 44100000 Raštu Raštu 930,00 Gelsva, UAB 

250. Paslauga 

Vandenyje ištirpusių 

Mn jonų analizė 2015-01-22 2015-03-24 73111000 Raštu Žodinė 2263,35 Vandens tyrimai, UAB 

251. Paslauga Tobulinimo kursai 2015-03-25 2015-03-25 79633000(22) Žodžiu Žodinė 579,24 Atrankos, UAB 

252. Paslauga Salės nuoma 2015-03-20 2015-03-20 70220000(27) Žodžiu Žodinė 39,06 Šilalės švietimo pagalbos tarnyba 

253. Prekė 

Profesinio mokymo 

diplomai 2015-03-30 2015-04-07 22450000 Žodžiu Žodinė 25,08 ŠMM švietimo aprūpinimo centras 

254. Paslauga Kavos pertraukos 2015-04-01 2015-04-17 15861000 Žodžiu Žodinė 110,00 Italita picerija, UAB 

255. Prekė 

USB atmintintinės su 

KU logo, 50 vnt. 2015-03-09 2015-04-07 22462000 Žodžiu Žodinė 385,39 Rimilė, UAB 

256. Prekė Vidinė jungtis 2015-04-03 2015-04-07 38000000 Žodžiu Žodinė 332,75 Stofas, UAB 

257. Prekė Maršrutizatorius 2015-04-09 2015-04-09 32260000 Žodžiu Žodinė 58,97 Bitė Lietuva, UAB 

258. Paslauga 
Pasiūlymo galiojimo 
užtikrinimas 2015-03-30 2015-04-01 66517200(6) Žodžiu Žodinė 58,00 Gjensidige Baltic, AAS 

259. Paslauga 

Stabiliųjų izotopų 

tyrimas radioanglies 
metodu 2015-03-27 2015-03-30 73111000 Žodžiu Žodinė 66,55 London Bioscience Innovation center 

260. Paslauga 
Kelionių agentūros 

paslaugos 2015-03-16 2015-03-20 
63500000 Žodžiu Žodinė 920,56 Baltic clipper, UAB 

261. Paslauga 

Archeologinio mėginio 
datavimas radioanglies 

metodu 2015-03-17 2015-03-20 73111000 Žodžiu Žodinė 689,70 London Bioscience Innovation center 

262. Paslauga Sutarties įvykdymo bei 

avansinio mokėjimo 
grąžinimo užtikrinimo 

2015-02-02 2015-04-09 66517200(6) Žodžiu Žodinė 190,00 Gjensidige Baltic, AAS 

263. Prekė Ūkinės prekės 2015-03-24 2015-04-01 44000000 Žodžiu Žodinė 149,88 Senukų prekybos centras, UAB 

264. Paslauga Maitinimo paslaugos 2015-04-02 2015-04-08 55200000 Žodžiu Žodinė 27,50 Biskvitas, UAB 



265. Prekė Vizitinės kortelės 2014-04-03 2015-04-28 30199730 Žodžiu Žodinė 12,27 S. Jokužio leidykla - spaustuvė, IĮ 

266. Prekė 

Dokumentų naikikliai, 

1 vnt. 2015-04-09 2015-04-10 30190000 Žodžiu Žodinė 106,65 Officeday, UAB 

267. Paslauga Eksperto paslaugos 2015-04-02 2015-04-13 92312210(26) Žodžiu Žodinė 640,00 Verslo artelė, UAB 

268. Paslauga Eksperto paslaugos 2015-04-02 2015-04-13 92312210(26) Žodžiu Žodinė 640,00 Verslo artelė, UAB 

269. Prekė Auditoriniai baldai 2015-04-02 2015-04-13 39100000 Raštu Rašytinė 2417,58 Alytaus baldai, UAB 

270. Prekė Įvairios prekės 2015-03-17 2015-03-25 44000000 Žodžiu Žodinė 240,00 Klaipėdos lytagra, UAB 

271. Prekė Lakas ir denių aliejus 2015-04-10 2015-04-16 44000000 Žodžiu Žodinė 152,68 R. Kazlauskienės IĮ 

272. Paslauga 

Autorių atliekamos 

paslaugos 2015-04-01 2015-04-13 92312210 Raštu Rašytinė 6800,00 T. Žuravliova 

273. Paslauga 

Stabiliųjų izotopų 

tyrimas radioanglies 
metodu 

2015-04-10 2015-04-13 73111000 Žodžiu Žodinė 66,55 
London Bioscience Innovation center 

274. Paslauga 

Apgyvendinimoo 

paslaugos 2015-04-13 2015-04-14 55110000(17) Žodžiu Žodinė 108,00 Delta turizmo centras, UAB 

275. Paslauga 
Vertimo biuro 
paslaugos 2015-04-18 2015-04-08 79530000(27) Žodžiu Žodinė 50,60 Proof-Reading-Service.com 

276. Paslauga Seminaras 2015-03-12 2015-03-18 79633000 Žodžiu Žodinė 209,82 Gražna Šmitienė 

277. Paslauga Seminaras 2015-03-12 2015-03-18 79633000 Žodžiu Žodinė 209,82 R. Oželis 

278. Paslauga 

Pastatų draudimo 

paslaugos 2015-04-09 2015-04-17 66510000(6) Raštu Rašytinė 1892,00 PZU Lietuva, UAB DK 

279. Paslauga 
Autorių atliekamos 
paslaugos 2015-04-07 2015-04-08 92312210(26) Raštu Raštu 3000,00 A. Razbadauskas 

280. Paslauga 

Sutarties įvykdymo bei 

avansinio mokėjimo 

grąžinimo užtikrinimo 2015-02-02 2015-04-17 66517200 Žodžiu Žodinė 1460,00 Ergo Insurance Se Lietuva 

281. Paslauga Maitinimo paslaugos 2015-04-13 2015-04-17 55520000 Žodžiu Žodinė 32,50 Driopė, UAB 

282. Paslauga Seminaras 2015-04-16 2015-04-17 79952000(27) Žodžiu Žodinė 415,00 Vitalija Kaspevičienė 

283.  Prekė Dažai, skiedikliai 2015-04-15 2015-04-21 44000000 Žodžiu Žodinė 652,77 Varitecha, UAB 

284. Prekė 

Konstrukcinės 

medžiagos ir elementai 2015-03-27 2015-03-31 38000000 Žodžiu Žodinė 103,68 Senukų prekybos centras, UAB 

285. Paslauga Maitinimo paslaugos 2015-04-07 2015-04-22 55520000(17) Žodžiu Žodinė 55,00 Jola kavinė, 

286. Paslauga Paskaitos 2015-03-30 2015-04-08 92312210(26) Žodžiu Žodinė 1075,60 Jūratė Anušauskienė 

287. Prekė Tinklaičiai, 25 vnt. 2015-04-07 2015-04-17 37413100 Žodžiu Žodinė 1120,06 Laboratorija - 1 



288. Prekė 

Elektronikos detalės, 

102 vnt. 2015-04-20 2015-04-17 31700000 Žodžiu Žodinė 541,89 Lemona, UAB 

289. Prekė 

Medicininės ir 

elektronikos prekės, 
329 vnt. 2015-04-17 2015-04-22 31700000 Žodžiu Žodinė 539,12 Skytech.Lt 

290. Paslauga 

Vaizdo kameros 

draudimas 2015-03-30 2015-04-28 66515200(6) Žodžiu Žodinė 50,00 Hokena, UABDB 

291. Darbai 
Langų, balkonų durų 
keitimas 2015-03-12 2015-03-31 44221100 Raštu |Raštu 5783,23 A. Stankevičiaus IV 

292. Paslauga Registracijos mokestis 2015-04-16 2015-04-22 9810000(27) Žodžiu Žodinė 158,69 

Scientific technical union of 

mechanical Enginering 

293. Prekė Mediena, 1,6 m3 2015-03-17 2015-04-20 34100000 Žodžiu Žodinė 363,00 VIP - Law, UAB 

294. Paslauga 
Konferencijos 
mokestis 2015-04-14 2015-04-15 80522000(24) Žodžiu Žodinė 181,50 Latvian Institute of Aquatic Ecology 

295. Paslauga 

Konferencijos 

mokestis 2015-04-14 2015-04-15 98100000(27) Žodžiu Žodinė 450,00 Latvian Institute of Aquatic Ecology 

296. Paslauga 
Konferencijos 
mokestis 2015-04-14 2015-04-15 98100000(27) Žodžiu Žodinė 1089,00 Latvian Institute of Aquatic Ecology 

297. Paslauga 

Konferencijos 

mokestis 2015-04-14 2015-04-15 98100000(27) Žodžiu Žodinė 363,00 Latvian Institute of Aquatic Ecology 

298. Prekė 
Kompiuterio 
pakrovėjas 2015-04-14 2015-04-21 30200000 Žodžiu Žodinė 39,00 Compservis, UAB 

299. Prekė Žaliuzėz, 2 vnt 2015-04-17 2015-04-17 39515400 Žodžiu Žodinė 182,75 Karlingas, UAB 

300. Prekė Gėlės, 2 vnt. 2015-04-22 2015-04-22 03121210 Žodžiu Žodinė 14,60 Aldona Ona Garjonienė 

301. Paslauga Paskaitos 2015-04-07 2015-04-23 92312210(26) Žodžiu Žodinė 367,28 Virginija Letukienė 

302. Paslauga Paskaitos 2015-04-14 2015-04-24 79633000(22) Žodžiu Žodinė 1395,15 Audito gairės, UAB 

303. Prekė Sėdmaišiai 2015-01-12 2015-03-31 39111000 Žodžiu Žodinė 780,00 Klaipėdos baldų prekyba, UAB 

304. Prekė Maršrutizatorius 2015-04-23 2015-04-24 32260000 Žodžiu Žodinė 215,00 Bitė Lietuva, UAB 

305. Paslauga 
Transporto priemonių 
kėlimas keltu 2015-03-31 2015-04-17 60610000 Žodžiu Žodinė 150,00 Smiltynės perkėla, UAB 

306. Paslauga Autobuso nuoma 2015-03-04 2015-04-29 60170000(2) Raštu Žodinė 1560,00 Keliauk, UAB 

307. Paslauga Katamarano nuoma 2015-04-21 2015-04-24 60651000(19) Žodžiu Žodinė 300,00 Smiltynės perkėla, UAB 

308. Prekė 

Smuiko stygų 

komplektas, 2vnt. 2015-04-23 2015-04-28 37300000 Žodžiu Žodinė 121,00 Tamsta, UAB 

309. Paslauga Stogų remontas 2015-04-01 2015-04-21 45261900 Raštu Žodinė 2830,00 Lankstinys, UAB 

310. Prekė Akumuliatorius, 2 vnt. 2015-04-13 2015-04-23 44000000 Žodžiu Žodinė 130,91 Klaipėdos lytagra, UAB 



311. Prekė 

Medžiagos laivo 

remontui 2015-04-27 2015-04-28 44000000 Žodžiu Žodinė 93,18 Topplastas, UAB 

312. Prekė Detalės 2015-04-27 2015-04-28 50241100(1) Žodžiu Žodinė 1071,18 Kemperių servisas, UAB 

313. Prekė 

Planšetinis 

kompiuteris 2015-04-16 2015-04-29 30213200 Žodžiu Žodinė 488,00 EIT Sprendimai, UAB 

 



2015 m. gegužės mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo 

pradžia 
BVPŽ kodas 

Pirkimo 

pabaiga 

Apklausos 

būdas 

Pirkimo 

sutarties 

forma 

Pirkimo 

vertė, eurais 

Laimėjusio tiekėjo 

pavadinimas 

314. Prekė 
Daugiafunkcinio aparato 

būgno mazgas 
2015-04-13 30124000 2015-04-30 

Apklausa 

žodžiu 
Žodinė 100,00 ATEA, UAB 

315. Prekė Spynos, 3 vnt. 2015-03-24 44000000 2015-05-01 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 50,00 

A. Armalio juvelyrinių 

gaminių įmonė 

316. Paslauga Transporto paslaugos 2015-04-22 60170000/2 2015-04-23 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 220,00 
Keliauk pigiau, UAB 

317. Paslauga Paskaitų ciklas 2015-04-29 92312210/26 2015-04-29 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 780,00 Frank Barnas 

318. Paslauga Teisinės paslaugos 2015-04-01 79110000 2015-05-01 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 121,00 

Glimsted Bernotas ir 

partneriai 

319. Prekė Reklaminiai lipdukai 2015-04-28 798240000(15) 2015-05-04 
Apklausa 
žodžiu Žodinė 30,25 Atsis, UAB 

320. Paslauga 

Mėginių paruošimas 

analizei 2014-06-30 73111000 2015-05-10 Apklausa raštu Žodinė 2664,50 Grota, UAB 

321. Paslauga Cheminės sudėties analizė 2014-06-30 73111000   Apklausa raštu Rašytinė 4344,05 Grota, UAB 

322. Paslauga Radiokarboninė analizė 2014-06-30 73111000   

Apklausa 

žodžiu Žodinė 1071,59 Grota, UAB 

323. Prekė Atsarginės dalys traktoriui 2015-04-14 34913000 2015-04-28 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 80,00 Klaipėdos Lytagra, UAB 

324. Prekė Multimedia projektorius 2015-04-28 38652100 2015-04-30 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 587,00 EIT Sprendimai, UAB 

325. Paslauga Dujų balionų nuoma 2015-04-30 27 kat. 2015-05-05 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 210,39 Elme messer LIT, UAB 

326. Paslauga 
Pasiūlymo galiojimo 
užtikrinimas 2015-04-27 66517200(6) 2015-04-28 

Apklausa 
žodžiu Žodinė 30,00 Gjensidige Baltic, AAS 

327. Prekė 

Antislidininė juosta laiptų 

ženklinimui 2015-04-27 33196200 2015-04-28 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 131,29 Bipa, UAB 

328. Paslauga Kavos pertraukėlės 2015-04-29 55520000(17) 2015-05-04 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 1200,00 Driopė, UAB 

329. 
Prekė Vizitinės kortelės 2015-04-29 30199730 2015-05-06 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 
46,92 Druka, UAB 

330. Paslauga Dviračių nuoma 2015-04-07 63500000(20) 2015-04-08 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 140,00 Du ratai, UAB 

331. Paslauga 

Konferencijos dalyvio 

mokestis 2015-04-24 98100000(27) 2015-04-27 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 181,50 

Latvian Institute of Aquatic 

Ecology 



332. Paslauga Anstolių paslaugos 2015-04-21 79110000(21) 2015-04-23 
Apklausa 

žodžiu 
Žodinė 500,00 

Anstolės B. Tamkevičienės 

kontora 

333. Prekė 

Plakatai indžinierių 

dienoms 2015-04-24 
39294100 

2015-04-27 

Apklausa 

žodžiu 
Žodinė 406,56 

Verslo reklama, UAB 

334. Paslauga 

Konferencijos dizaino 

kūrimas 2015-05-05 72413000(7) 2015-05-05 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 1060,00 Aleksandras Paulauskas 

335. Paslauga Išvestinis mokslo kūrinys 2015-04-22 92312210(26) 2015-04-23 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 400,00 Eduardas Spieriajavas 

336. Prekė Dujų baliono reduktorius 2015-04-08 33696500 2015-04-17 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 288,77 Aga, UAB 

337. Prekė Bako vožtuvėlis ir tarpinė 2015-04-30 42912350 2015-05-06 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 67,76 Biotecha, UAB 

338. Paslauga Kavos pertraukėlės 2015-04-20 55520000(17) 2015-04-21 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 90,00 Klaipėdos turizmo mokykla 

339. Prekė Nekrologas 2015-04-23   2015-04-23 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 99,99 Vakarų ekspresas, UAB 

340. Paslauga 

Pagaminto maisto tiekimo 

paslaugos 2015-04-29 55300000(17) 2015-04-30 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 623,50 Biskvitas, UAB 

341. Paslauga Skalbimo mašinų remontas 2015-05-07 50800000(1) 2015-05-07 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 45,00 I. Kunej remonto įmonė 

342. Paslauga Traktoriasu draudimas 2015-05-12 66510000(6) 2015-05-14 
Apklausa 
žodžiu Žodinė 14,50 PZU Lietuva, UAB DK 

343. Paslauga 

Autorių atliekamos 

paslaugos 2015-04-30 92312210(26) 2015-05-04 

Apklausa 

žodžiu 

Autorinė 

sutartis 615,00 Peilin Zhou 

344. Prekė Knygos 2015-03-13 22100000 2015-05-13 

Apklausa 

žodžiu 
Žodinė 

996,36 

Humanitas, UAB; Eureka, 

UAB 

345. Paslauga 

Autorių atliekamos 

paslaugos 2015-04-22 92312210(26) 2015-05-06 

Apklausa 

žodžiu 

Autorinė 

sutartis 95,75 Violeta Jokubynaitė 

346. Paslauga 

Autorių atliekamos 

paslaugos 2015-04-22 92312210(26) 2015-05-06 

Apklausa 

žodžiu 

Autorinė 

sutartis 341,04 

Elena Brazdauskienė, 

Giedrė Bockuvienė 

347. Paslauga 

Autorių atliekamos 

paslaugos 2015-04-22 92312210(26) 2015-05-06 

Apklausa 

žodžiu 

Autorinė 

sutartis 430,24 

Regina motuzienė, Vaida 

Kaikarienė 

348. Paslauga 

Autorių atliekamos 

paslaugos 2015-04-22 92312210(26) 2015-05-06 

Apklausa 

žodžiu 

Autorinė 

sutartis 209,87 Alma Andriejauskienė 

349. Paslauga 

Autorių atliekamos 

paslaugos 2015-04-22 92312210(26) 2015-05-06 

Apklausa 

žodžiu 

Autorinė 

sutartis 97,07 Elena Brazdauskienė 

350. Prekė 

Automobilio žibinto 

lemputė, 2 vnt 2015-05-05 34913000 2015-05-06 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 4,92 Autoaibė, UAB 

351. Prekė 
Elektrodo kontakats 2015-05-05 

34913000 
2015-05-13 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 
81,07 Expertus Vilnensis, UAB 

352. Paslauga Automobilio remontas 2015-04-30 50112000(1) 2015-04-30 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 46,38 Solorina, UAB 



353. Paslauga Žaliuzių remontas 2015-05-04   2015-05-04 Apklausa 

žodžiu Žodinė 

104,41 Karlingas, UAB 

354. Prekė 

Klausimynų vadovas, 90 

vnt 2015-05-11 37400000 2015-05-13 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 52,80 MRU 

355. Paslauga Apgyvendinimo paslaugos 2015-05-14 55110000(17) 2015-05-13 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 66,00 Baltic Clipper, UAB 

356. Paslauga Transporto nuoma 2015-05-08 60170000(2) 2015-05-13 
Apklausa 

žodžiu 
Žodinė 480,00 

Keliauk pigiau, UAB 

357. Prekė 

Marškinėliai ir džemperiai, 

67 vnt 2015-05-04 39294100 2015-05-18 

Apklausa 

žodžiu 
Žodinė 

680,20 Trėlė, UAB 

358. Prekė Dėžės 2015-05-15 44619100 2015-05-20 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 350,90 Regseda, UAB 

359. Paslauga Santraukos vertimas  2015-05-11 92312210(26) 2015-05-11 

Apklausa 

žodžiu 

Autorinė 

sutartis 320,00 Virginijus Malinauskas 

360. Paslauga Mokymai 2015-05-04 80522000(24) 2015-05-18 
Apklausa 

žodžiu Žodinė 
190,00 

Viešųjų pirkimų agentūra, 

VšĮ 

361. Prekė Leidiniai, 3 vnt. 2015-05-12 22212000 2015-05-13 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 18,00 Santia Socialis, UAB 

362. Paslauga Katerio nuoma 2015-05-15 60651000(19) 2015-05-19 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 909,40 Gamtos tyrimų centras 

363. Prekė 

Pagalbinė laboratorinė 
įranga ir cheminės 

medžiagos 2015-05-05 33696500 2015-05-11 Apklausa raštu Raštu 1431,85 Labochema LT, UAB 

                2320,29 Grida, UAB 

                1849,84 Bioeksma, UAB 

364. Prekė 
Ekspedicinės įrangos 
komplektas 

2015-04-22 18220000 2015-05-05 
Apklausa 
žodžiu Žodinė 

596,00 
Montis magija, UAB 

365. Prekė 

Pagalbinė laboratorinė 

įranga ir cheminės 

medžiagos 2015-05-05 38000000 2015-05-15 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 89,42 Hidroteka, UAB 

366. Prekė Santechnikos prekės 2015-05-06 44000000 2015-05-21 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 89,71 Klaipėdos Lytagra, UAB 

367. Paslauga Savianalizės vertimas 2015-05-08 79530000(27) 2015-05-27 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 200,00 Regina Gedgaudaitė 

368. Paslauga Dujų balionų nuoma 2015-05-18 27 kat. 2015-05-20 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 27,33 
AGA, UAB 

369. Paslauga 

Automobilio privalomoji 

tech. apžiūra 2015-05-11 50012000(1) 2015-05-20 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 23,46 Transkona, UAB 

370. Prekė Deguonies dujų balionas 2015-04-23 24111900 2015-05-05 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 241,79 Aga, UAB 



371. Prekė Laboratorinė įranga 2015-05-12 34913000 2015-05-18 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 868,78 Labochema LT, UAB 

372. Paslauga Nario mokestis 2015-04-19 98100000 2015-04-27 
Apklausa 

žodžiu 
Žodinė 579,24 

Lietuvos universitetų 

tęstinių studijų institucijų 

asociaija 

373. Paslauga 
Ryšio tinklo vietų 

įrengimas, 2 vnt 2015-05-12 
45232300 2015-05-21 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 
445,54 A. Žukausko IĮ 

374. Prekė Mobilus telefonai, 2 vnt. 2015-05-19 32250000 2015-05-21 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 1153,00 EIT Sprendimai, UAB 

375. Prekė Kaitinimo mazgas 2015-04-24 30124000 2015-05-20 

Apklausa 

žodžiu 
Žodinė 

30,00 BALCO LTD, UAB 

376. Paslauga 

Duomenų perdavimo 

paslauga 2015-05-20 64210000(5) 2015-05-21 

Apklausa 

žodžiu 
Žodinė 

938,16 Tele2, UAB 

377. Paslauga 

Sodo - daržo technikos 

priežiūra 2015-04-17 50110000 2015-04-27 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 795,50 Žolmedis, UAB 

378. Prekė Žiūronai 2015-05-11 38000000 2015-05-19 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 93,15 IDD, UAB 

379. Prekė Vizitinės kortelės 2015-05-19 30199730 2015-05-26 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 108,90 

S. Jokužio leidykla - 

spaustuvė, IĮ 

380. Paslauga Tachografo patikra 2015-05-18 501112300(1) 2015-05-25 
Apklausa 
žodžiu Žodinė 55,01 Klaipįdos skuba, UAB 

381. Prekė Santechnika 2015-05-20 44000000 2015-05-25 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 38,69 Klaipėdos Lytagra, UAB 

382. Paslauga Konsultacijos paslaugos 2015-05-06 72227000(7) 2015-05-25 

Apklausa 

žodžiu 
Žodinė 

1440,00 Inotecha, UAB 

383. Prekė Gėlės 2015-05-14 03121210 2015-05-18 

Apklausa 

žodžiu 
Žodinė 

15,00 Aldona ona Garjonienė 

384. Paslauga Baidarių nuoma 2015-04-07 63500000 2015-04-08 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 170,00 

Baidarių nuomos centras 

"Minijos baidarės" 

385. Paslauga Šaldytuvų remontas 2015-03-31 50800000(1) 2015-04-15 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 57,20 Baltic master, UAB 

386. Prekė Vėliava 2015-05-21 22462000 2015-05-25 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 58,70 Officeday, UAB 

387. Prekė Elektroninės svarstyklės 2015-05-26 44510000 2015-05-27 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 87,00 Mingeda, UAB 

388. Paslauga 

Avarinės tarnybos 

paslaugos 2015-04-28 50700000(1) 2015-05-28 Apklausa raštu Rašytinė 228,56 Skaidrola, UAB 

389. Prekė Vėliavėlės, 19 vnt. 2015-05-15 22462000 2015-05-18 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 213,00 Naujas veidas, UAB 

390. Paslauga 

Autorių atliekamos 

paslaugos 2015-05-06 92312210(26)   

Apklausa 

žodžiu 

Autorinė 

sutartis 1088,00 Laimutė Servaitė 

391. Prekė Vamzdžių montavimas 2015-05-19 45000000 2015-05-26 Apklausa raštu Rašytinė 5988,79 Irdaiva, UAB 



392. Prekė Baldai 2015-05-25 39100000 2015-05-27 

Apklausa 

žodžiu 
Žodinė 

454,00 Mūsų amatai, VĮ 

393. Prekė Etiketės, 4000 vnt. 2015-05-11 30190000 2015-05-21 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 172,67 Linkikodas, UAB 

394. Prekė Žurnalai, 11 vnt. 2015-05-19 22212000 2015-05-19 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 82,86 Šiaulių universitetas, VšĮ 

395. Prekė 

Apšvietimo lempos, 4 

dėžės 2015-05-05 44000000 2015-05-22 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 218,77 Klaipėdos Lytagra, UAB 

396. Paslauga 

Skaičiavimo programos 

"Sistela" atnaujinimas 2015-04-01 72320000(7) 2015-04-01 

Apklausa 

žodžiu Rašytinė 242,00 Sistela, UAB 

397. Prekė Kuras laivams 2015-05-25 09134200 2015-05-28 Apklausa raštu Rašytinė 5989,89 Bratoil, UAB 

398. Prekė Spausdintuvas, 1 vnt. 2015-04-29 30232100 2015-05-29 
Apklausa 

žodžiu Žodinė 159,00 
Biznio mašinų kompanija, 
UAB 

399. Paslauga Autotransporto nuoma 2015-04-20 60170000(2) 2015-05-29 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 800,00 

J. Raudoniaus individuali 

įmonė 

400. Prekė Santechnikos prekės 2015-04-20 44000000 2015-05-29 

Apklausa 

žodžiu Žodinė 300,00 Klaipėdos Lytagra, UAB 

 



2015 m. birželio mėnesį įvykdyti mažos vertės 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 
rūšis 

 Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo 

pradžia 

BVPŽ kodas 

(kategorija) 

Pirkimo 

pabaiga 

Apklaus

os būdas 

Pirkimo 

vertė, 
eurais 

Laimėjusio tiekėjo 

pavadinimas 

401. Paslauga Augalinės kilmės mėginių 

maistinės ir energetinės 
vertės nustatymas 

2015-05-11 73111000(8) 2015-05-29 Žodžiu 299,97 Lietuvos sveikatos 

mokslų universitetas 

402. Paslauga Maršrutinio taksi paslauga 2015-05-19 60170000(2) 2015-05-26 Žodžiu 32,67 Eco taxi, UAB 

403. Prekė Duomenų kaupiklis, PH 

daviklis 

2015-05-05 38000000 2015-05-28 Žodžiu 2970,79 Labochema LT, UAB 

404. Paslauga Scenos pastatymo veikla 2015-05-07 79952000(15) 2015-05-07 Žodžiu 1500,00 Valdas Galdikas 

405. Paslauga Iškamšų gamyba, 6 vnt. 2015-04-01 92521210 2015-04-22 Žodžiu 500,00 Darius Daukšas, IV 

406. Prekė Mėginių transportavimo 

priemonės 

2015-05-18 38000000 2015-05-19 Žodžiu 75,00 Topo grupė, UAB 

407. Paslauga Kasos aparatų priežiūra 2015-04-28 50300000(1) 2015-05-08 Raštu 300,00 Aspa, UAB 

408. Paslauga Konfercijos organizavimas 2015-05-25 98100000(27) 2015-08-03 Žodžiu 84,70 Lietuvos pramoninkų 
konfederacija 

409. Paslauga Dizaino sukūrimas 2015-04-28 79820000(15) 2015-06-03 Žodžiu 1500,00 Vilius Giedraitis 

410. Prekė Ilgiklis, 50 m. 2015-05-26 44000000 2015-05-28 Žodžiu 21,28 Klaipėdos lytagra, UAB 

411. Paslauga Svetainės talpinimas 

serveryje 

2015-06-02 72413000(7) 2015-06-03 Žodžiu 42,11 Interneto vizija, UAB 

412. Paslauga Kompiuterių sistemos 
palaikymo paslauga 

2015-05-27 72261000(7) 2015-06-03 Žodžiu 84,00 Tomas Lenkauskas 

413. Prekė Parengiamasis lietuvių 

kalbos kursas užsieniečiams 

2015-06-02 80580000 2015-06-03 Žodžiu 250,00 Jūratė Derukaitė 

414. Paslauga Dalyvio mokestis 2015-05-05 98100000(27) 2015-05-19 Žodžiu 300,00 Linnaeus University 
Kalmar Marine 

Academy 

415. Paslauga Salės nuoma 2015-06-01 79982000(27) 2015-06-02 Žodžiu 150,00 Klaipėdos m.sav. 

Kultūros centras "Žvejų 
rūmai" 

416. Prekė Įvairios prekės 2015-05-20 50110000(1) 2015-06-04 Žodžiu 84,93 6 arai, UAB 

417. Paslauga Anglies analizatoriaus 
remontas 

2015-06-02 50800000(1) 2015-06-04 Žodžiu 314,60 Arm gate, UAB 



418. Paslauga Mikrobiologiniai matavimai 2015-05-26 73110000(8) 2015-06-01 Žodžiu 56,37 Nacionalinė visuomenės 

sveikatos priežiūros 

laboratorija 

419. Paslauga Sutarties įvykdymo 
užtikrinimas 

2015-06-02 66517200(6) 2015-06-02 Žodžiu 90,00 Gjensidige Baltic, AAS 

420. Paslauga Autobuso nuoma 2015-05-28 60170000(2) 2015-05-28 Žodžiu 144,00 Keliauk, UAB 

421. Paslauga Transporto paslaugos 2015-04-30 60170000(2) 2015-05-06 Žodžiu 262,00 Alvaturas, UAB 

422. Paslauga Transporto paslaugos 2015-04-30 60170000(2) 2015-05-06 Žodžiu 580,00 Alvaturas, UAB 

423. Prekė Dovanos - prizai, 10 vnt. 2015-04-20 18530000 2015-05-08 Žodžiu 500,00 A. Zinčiukaitės IĮ 

424. Paslauga Vertimas į anglų kalbą 2015-06-03 92312210(26) 2015-06-08 Žodžiu 687,50 Salomėja Šatienė 

425. Paslauga Pedagogų tobulinimo kursai 2015-04-30 92312210(26) 2015-05-25 Žodžiu 262,34 Vida Nausėdienė 

426. Paslauga Paskaitos, metodinė 
medžiaga 

2015-05-12 92312210(26) 2015-05-22 Žodžiu 878,84 Lolita Rupeikienė 

427. Prekė Reprezentacinės prekės, 95 

vnt. 

2015-06-01 22462000 2015-06-01 Žodžiu 500,03 Naujas veidas, UAB 

428. Paslauga Apgyvendinimo paslauga, 
10 naktų 

2015-06-02 55110000 2015-06-02 Žodžiu 675,66 Strusiolandia Marek 
Zejmo 

429. Prekė Siūlai ir virvės, 15-17 vnt. 2015-06-01 30190000 2015-06-01 Žodžiu 54,08 Klaipėdos lytagra, UAB 

430. Prekė Statybinės medžiagos 
remontui, 52 m2 

2015-05-25 44000000 2015-05-25 Žodžiu 487,26 Klaipėdos lytagra, UAB 

431. Prekė Dujos 2015-06-02 33696500 2015-06-05 Žodžiu 556,00 Labochema LT, UAB 

432. Prekė Knyga 2015-06-03 22110000 2015-06-03 Žodžiu 21,80 Eglės leidykla, UAB 

433. Paslauga Autobuso nuoma 2015-05-25 60170000(2) 2015-05-26 Žodžiu 200,00 Keliauk, UAB 

434. Paslauga Laivo nuomos paslaugas 2015-05-25 60651000(19) 2015-05-26 Žodžiu 220,00 Atmatos upė, UAB 

435. Paslauga Skaitmeninės kopijos, 599, 
vnt. 

2015-06-03 92500000(26) 2015-06-03 Žodžiu 480,00 Slaptasis valstybinis 
Prūsijos archyvas 

436. Paslauga Licencijos, 5 vnt. 2015-06-04 72320000(7) 2015-06-08 Žodžiu 2101,77 IĮ Edrana Baltic 

437. Paslauga Programinės įrangos 
atnaujinimas 

2015-05-28 72261000(7) 2015-06-05 Žodžiu 1752,20 IT Gama, UAB 

438. Paslauga Apgyvendinimo paslauga 2015-06-08 55110000(17) 2015-06-05 Žodžiu 577,71 Individual enterprenuer 

Zatolkina Svetlana 
Pavlovna 

439. Paslauga Valdymo apskaita ir jos 

administravimas 

2015-05-04 79633000(22) 2015-06-08 Žodžiu 1395,15 Audito gairės, UAB 



440. Paslauga Šilumos punkto ir šildymo 

sistemos remontas 

2015-05-26 44000000 2015-06-05 Žodžiu 158,94 Klaipėdos lytagra, UAB 

441. Paslauga Automobilio remonto darbai 

ir medžiagos 

2015-05-18 50112000(1) 2015-06-05 Žodžiu 55,10 Visoda auto, UAB 

442. Paslauga Straipsnis apie fakultetą 2015-06-01 79341000(13) 2015-06-02 Žodžiu 806,34 Medikų žinios, UAB 

443. Paslauga Apgyvendinimo paslaugos 2015-05-28 55110000 2015-05-28 Žodžiu 924,00 Klaipėdos turizmo 

mokykla 

444. Prekė Mikroskopų, binokuliarų 
auginimo medžiagos 

2015-05-28 31500000 2015-05-29 Žodžiu 279,99 Literna, UAB 

445. Paslauga Objektyvo nuoma, 2 vnt. 2015-05-22 (27) 2015-06-05 Žodžiu 16,00 Technoverslas, UAB 

446. Paslauga Paskaitos, metodinė 
medžiaga 

2015-06-01 79633000(22) 2015-06-16 Žodžiu 1395,15 Audito gairės, UAB 

447. Paslauga Stiklo paketo įmontavimas 2015-05-08 50700000(1) 2015-05-22 Žodžiu 70,00 A. Stankevičiaus IV 

448. Prekė Ūkinės prekės 2015-04-23 44000000 2015-05-12 Žodžiu 75,82 Klaipėdos lytagra, UAB 

449. Prekė Ūkinės prekės 2015-04-23 44000000 2015-05-12 Žodžiu 75,14 Klaipėdos lytagra, UAB 

450. Prekė Ūkinės prekės 2015-04-23 44000000 2015-05-12 Žodžiu 60,36 Klaipėdos lytagra, UAB 

451. Prekė Skirtukai knygų lentynoms 2015-06-08 39155100 2015-06-09 Žodžiu 227,48 VILDETA, UAB 

452. Prekė Projektoriaus lempa, 

maitinimo adapteris 

2015-05-26 31510000 2015-06-10 Žodžiu 304,00 EIT sprendimai, UAB 

453. Prekė Mobilus telefonas 2015-06-02 32250000 2015-06-04 Žodžiu 439,00 GSM Linija, UAB 

454. Prekė Mobilus telefonas 2015-06-02 32250000 2015-06-04 Žodžiu 490,00 GSM Linija, UAB 

455. Paslauga Laikraščio prenumerata, 5 
vnt. 

2015-06-05 22212000 2015-06-08 Žodžiu 695,00 Lietuvos rytas, UAB 

456. Prekė Fotoaparatas, atminties 

kortelė ir dėkliukas 

2015-06-08 38651000 2015-06-10 Žodžiu 275,67 Skytech, UAB 

457. Prekė Diktofonas 2015-06-08 32332100 2015-06-10 Žodžiu 110,99 KVG, UAB 

458. Paslauga Seminaras - workshop, 

Geophysical Prospection 

Methods in Archeology 

2015-03-12 92312210(26) 2015-03-13 Žodžiu 800,00 Martin Posselt 

459. Prekė Užspaudžiami maišeliai 2015-05-28 44000000 2015-06-09 Žodžiu 14,73 Klaipėdos lytagra, UAB 

460. Prekė Fotoaparatas 2015-06-08 38651000 2015-06-10 Žodžiu 94,29 Skytech, UAB 

461. Prekė Telefono dėkliukas 2015-06-09 19000000 2015-06-10 Žodžiu 17,99 KVG, UAB 

462. Paslauga Autorinis darbas 2015-05-25 92312210(26) 2015-06-03 Žodžiu 95,75 Galina Ščiukina 

463. Paslauga Autorinis darbas 2015-05-14 92312210(26) 2015-06-03 Žodžiu 104,94 Genovaitė Zmuibienė 



464. Paslauga Reprezentacinis gaminys 2015-06-08 22462000 2015-06-10 Žodžiu 100,00 Vytautas Baranskas 

465. Paslauga Dalyvio mokestis 2015-06-11 98100000(27) 2015-06-11 Žodžiu 60,00 GSI SLV Baltikum 

466. Prekė Prekės, darbo vietai įrengti 2015-06-05 45232300 2015-06-15 Žodžiu 147,51 Klaipėdos lytagra, UAB 

467. Prekė Darbo vietos įrengimas 2015-06-05 45232300 2015-06-15 Žodžiu 35,94 A. Žukausko IĮ 

468. Prekė Santechnikos prekės 2015-04-28 44000000 2015-06-15 Žodžiu 240,81 Klaipėdos lytagra, UAB 

469. Paslauga Skaitmeninės kopijos, 1601 

vnt. 

2015-06-12 92500000(26) 2015-06-15 Žodžiu 224,14 Latvijos Nacionalinė 

biblioteka 

470. Prekė Spintos, 2 vnt. 2015-06-11 39122000 2015-06-15 Žodžiu 619,00 Kaiva, UAB 

471. Paslauga Leidinio spaudos darbai 2015-06-01 79810000(15) 2015-06-10 Raštu 2172,15 Petro ofsetas, UAB 

472. Paslauga Paskaitos, metodinė 

medžiaga 

2015-05-04 92312210(26) 2015-06-08 Žodžiu 734,56 Eglė Vaivadienė 

473. Paslauga Paskaitos, metodinė 
medžiaga 

2015-05-04 92312210(26) 2015-06-08 Žodžiu 196,76 Aušra Milvydienė 

474. Paslauga Paskaitos, metodinė 

medžiaga 

2015-04-30 92312210(26) 2015-06-08 Žodžiu 196,76 Justina Valančienė 

475. Paslauga Paskaitos, metodinė 
medžiaga 

2015-05-04 92312210(26) 2015-06-08 Žodžiu 262,34 R. Pažerienė, D. 
Volkovaitė 

476. Prekė Seminaro dalyvio mokestis 2015-06-11 80522000 2015-06-12 Žodžiu 129,00 AVOGO Group, UAB 

477. Prekė Mikroelektrodai, 2 vnt. 2015-06-08 31660000 2015-06-11 Žodžiu 1223,31 Unisense S/A 

478. Paslauga Informacijos skelbimas 2015-06-15 79824000(15) 2015-06-17 Žodžiu 37,58 Šiaulių kraštas, UAB 

479. Prekė Prototipo kūrimui skirti 
komponentai 

2015-06-08 31700000 2015-06-17 Žodžiu 1432,21 IT Uostas, UAB 

480. Paslauga Kompiuterinės įrangos 

remontas 

2015-06-17 50312000(7) 2015-06-18 Žodžiu 42,35 Life 4 Laptop, UAB 

481. Prekė Priemonės vandens 
gryninimo sistemai 

2015-05-26 38000000 2015-05-27 Žodžiu 809,49 Biotecha, UAB 

482. Paslauga Pasiūlymo galiojimo 

užtikrinimas 

2015-06-15 66517200(6) 2015-06-15 Žodžiu 30,00 Gjensidige Baltic, AAS 

483. Prekė Išpylimo vamzdelis su 
vožtuvu 

2015-06-08 38000000 2015-06-11 Žodžiu 50,82 Labochema LT, UAB 

484. Paslauga Vandenyje ištirpusių dujų 

analizė 

2015-06-10 73111000(8) 2015-06-19 Žodžiu 2894,32 Universitata degli studi 

di Ferrara 

485. Paslauga Apgyvendinimas, 3 asm. 2015-06-15 55110000(17) 2015-06-19 Žodžiu 520,00 A. Nausėda, IV 

486. Prekė Testai, ELISA 2015-06-19 33141620 2015-06-23 Žodžiu 1584,00 Bioeksma, UAB 



487. Paslauga Transportavimo paslaugos 2015-06-15 64120000(4) 2015-06-18 Žodžiu 289,89 Water Insight BV 

488. Prekė Arbatiniai, 2 vnt. 2015-06-15 39711320 2015-06-17 Žodžiu 70,00 Compservis, UAB 

489. Paslauga Paskaitų ciklas 2015-04-25 92312210(26) 2015-06-08 Raštu 4034,12 Judith L. Green 

490. Prekė Skystas Azotas 2015-05-26 33696500 2015-06-01 Žodžiu 73,69 Aga Klaipėdos techninių 

dujų centras, UAB 

491. Prekė Augalai 2015-05-19 03450000 2015-05-19 Žodžiu 85,49 Soltra, UAB 

492. Paslauga Kameros draudimas 2015-06-01 66515200(6) 2015-06-05 Žodžiu 87,00 PZU Lietuva, UAB 

493. Paslauga Butų draudimas 2015-06-10 66515200(6) 2015-06-12 Žodžiu 43,98 PZU Lietuva, UAB 

494. Prekė Įrankis bestuburiams gaudyti 2015-05-28 38000000 2015-06-08 Žodžiu 111,80 Paradox comapany 

495. Paslauga Buhalterinės apskaitos 

pagrindai 

2015-06-11 79633000(22) 2015-06-29 Žodžiu 1395,15 Audito gairės, UAB 

496. Paslauga Kvalifikacijos tobulinimo 
kursai 

2015-06-09 92312210(26) 2015-06-17 Žodžiu 98,38 Andrius Kaveckas 

497. Paslauga Probleminio mokymo 

taikymas socialiniame darbe 

2015-06-09 92312210(26) 2015-06-17 Žodžiu 459,10 Elvyra Acienė 

498. Paslauga Lifto dispečerizacijos 
paslauga 

2015-06-15 50700000 2015-06-23 Žodžiu 840,00 Klaipėdos liftai, UAB 

499. Paslauga Vertimo paslaugos 2015-05-26 79530000(27) 2015-06-18 Žodžiu 1996,50 Jūrinis klasteris, MB 

500. Paslauga Apgyvendinimo paslaugos 2015-06-09 55110000(17) 2015-06-12 Žodžiu 480,00 Ramusis Pamarys, UAB 

501. Prekė Kompiuterių operatyviosios 

atmintys 

2015-06-11 31711000 2015-06-22 Žodžiu 809,92 Compservis, UAB 

502. Paslauga Kilimėlių nuoma ir keitimas 2015-06-10 90900000 2015-06-10 Žodžiu 158,00 Švarus pasaulis, UAB 

503. Paslauga Maitinimas 2015-06-03 55520000(17) 2015-06-10 Žodžiu 70,00 Driopė, UAB 

504. Paslauga Vertimo paslaugos 2015-06-03 92312210(26) 2015-06-29 Žodžiu 735,00 Salomėja Šatienė 

 



2015 m. liepos mėnesį įvykdyti mažos vertės 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo 

pradžia 

BVPŽ kodas 

(kategorija) 

Pirkimo 

pabaiga 

Apklausos 

būdas 

Pirkimo 

sutarties 

forma 

Pirkimo 

vertė, 

eurais su 

PVM 

Laimėjusio tiekėjo 

pavadinimas 

505. Paslauga Filmavimas 2015-06-23 92100000(26) 2015-06-30 Žodžiu Žodinė 600,00 Mėlynas tiltas, VšĮ 

506. Paslauga Nakvynė 2015-06-23 55110000(17) 2015-06-29 Žodžiu Žodinė 600,00 Irena Makalauskienė 

507. Paslauga Lifto patikra 2015-05-22 45259000 2015-07-01 Žodžiu Rašytinė 85,00 Kėlimo įrenginiai, VšĮ 

508. Paslauga 

Pasiūlymo užtikrinimo 

garantas 2015-07-01 66517200(6) 2015-07-01 Žodžiu Žodinė 30,00 Gjensidige Baltic, AAS 

509. Paslauga Kavos pertraukėlė 2015-06-25 55520000(17) 2015-06-30 Žodžiu Žodinė 232,01 Juoda raudona, UAB 

510. Paslauga 

Grunto fizikiniai ir cheminiai 

matavimai 2015-06-29 73111000(8) 2015-07-07 Raštu Žodinė 2576,00 Ramboll Finland Oy 

511. Paslauga Lėktuvo bilietai 2015-06-03 63500000(20) 2015-06-15 Raštu Žodinė 1498,00 Laprela, UAB 

512. Paslauga Paskaitos 2015-06-19 79633000(22) 2015-06-22 Žodžiu Žodinė 500,00 Marius Ščerbinskas 

513. Prekė 

Automatinis vandens 

temperatūros ir šviesos 

intensyvumo registratorius, 4 

vnt. 2015-06-29 38410000 2015-07-07 Žodžiu Žodinė 241,00 Perel Eesti, AS 

514. Paslauga Teisinės paslaugos 2015-05-25 79110000(21) 2015-05-27 Žodžiu Žodinė 1361,25 GLIMTEDT 

515. Prekė Kalkės 2015-04-24 44000000 2015-04-29 Žodžiu Žodinė 48,00 Klaipėdos lytagra, UAB 

516. Prekė ISSN kodo suteikimas 2015-06-11 22212100 2015-07-08 Žodžiu Žodinė 70,08 ISSN Lietuvos agentūra 

517. Prekė Šepetys su kotu 2015-05-01 44000000 2015-05-11 Žodžiu Žodinė 9,27 

Senukų prekybos 

centras, UAB 

518. Paslauga Zondo remontas 2015-06-29 50800000 2015-07-07 Žodžiu Rašytinė 5415,00 

emmaTechnologies, 

GmbH 

519. Prekė Darbo vietos įranga 2015-06-29 31711000 2015-07-01 Žodžiu Žodinė 1065,00 IT Uostas, UAB 

520. Prekė Elektronikos komponentai 2015-06-29 31700000 2015-07-01 Žodžiu Žodinė 1565,00 IT Uostas, UAB 

521. Paslauga 

Įrangos programinės dalies 

programavimas 2015-06-22 72230000(7) 2015-07-10 Žodžiu Žodinė 1430,00 

IT Planet technika, 

UAB 

522. Prekė 
Elektroniniai, mechaniniai 

komponentai 
2015-06-22 31700000 2015-07-10 Žodžiu Žodinė 1483,00 IT Uostas, UAB 

523. 

Paslauga 

Įrangos programinės dalies 

programavimas 2015-06-22 72230000(7) 2015-07-10 Žodžiu Žodinė 

1440,00 IT Planet technika, 

UAB 



524. Prekė Elektronikos komponentai 2015-06-22 31700000 2015-07-10 Žodžiu Žodinė 1451,84 IT Uostas, UAB 

525. Paslauga 

Automobilio privalomoji tech. 

Apžiūra 2015-05-29 50112000(1) 2015-07-08 Žodžiu Žodinė 23,49 Transkona, UAB 

526. Prekė 

Monitorius, politiniai 

žemėlapiai, portretas 2015-06-29 32320000 2015-07-13 Žodžiu Žodinė 395,00 Gintaro Fridriko įmonė 

527. Paslauga Apgyvendinimo paslaugos 2015-06-03 55110000(17) 2015-06-09 Žodžiu Žodinė 1854,00 Laprela, UAB 

528. Prekė Slėgio daviklis 2015-06-26 38000000 2015-06-30 Žodžiu Žodinė 52,17 Lemona, UAB 

529. Paslauga Vietos nuoma ir maitinimas 2015-06-15 79952000(27) 2015-06-22 Žodžiu Žodinė 587,00 Raska, UAB 

530. Paslauga Autorinis darbas 2015-07-03 92312210(26) 2015-07-13 Žodžiu 

Autorinė 

sutartis 1426,70 Aušra Lemberg 

531. Paslauga Apgyvendinimo paslaugos 2015-07-01 55110000(17) 2015-07-14 Žodžiu Žodinė 546,20 Filaretai Hotel 

532. Prekė 

Sekimo sistema el.lauko 

matavimo stendui 2015-07-01 31700000 2015-07-13 Žodžiu Žodinė 249,00 Varlė, UAB 

533. Prekė Santechnikos prekės 2015-06-12 44000000 2015-06-12 Žodžiu Žodinė 80,08 Klaipėdos lytagra, UAB 

534. Prekė Santechnikos prekės 2015-06-23 44000000 2015-06-25 Žodžiu Žodinė 91,74 Klaipėdos lytagra, UAB 

535. Prekė Proginiai medaliai 2015-07-07 18512200 2015-07-10 Žodžiu 
Žodinė 

1539,73 

Lietuvos monetų 

kalykla, UAB 

536. Prekė 

Kalibruotos centravimo 

plokštelės 2015-07-15 38000000 2015-07-15 Žodžiu Žodinė 956,88 Techvitas, UAB 

537. Prekė Kelto bilietai 2015-07-14 80580000 2015-07-15 Žodžiu Žodinė 27,20 Smiltynės perkėla, UAB 

538. Prekė Kelto bilietai 2015-07-14 80580000 2015-07-15 Žodžiu Žodinė 17,60 Smiltynės perkėla, UAB 

539. Paslauga Autobusų nuoma 2015-07-10 60170000(2) 2015-07-13 Žodžiu Žodinė 380,80 

Klaipėdos autobusų 

parkas, UAB 

540. Prekė 

Vaizdo kamera ir atminties 

kortelė 2015-07-02 32333200 2015-07-03 Žodžiu Žodinė 502,89 1a, UAB 

541. Paslauga Laivo nuoma 2015-05-18 60650000(19) 2015-06-01 Žodžiu Žodinė 2649,90 Mingės egzotika, UAB 

542. Paslauga Autobusų nuoma 2015-07-15 60170000(2) 2015-07-17 Žodžiu Žodinė 360,00 

Klaipėdos autobusų 

parkas, UAB 

543. Prekė Marškinėliai su spauda 2015-07-20 39294100 2015-07-20 Žodžiu Žodinė 94,38 Madika, IĮ 

544. Prekė Tyrimų priemonės ir testai 2015-07-08 38000000 2015-07-15 Žodžiu Žodinė 245,75 Labochema.LT, UAB 

545. Prekė Cheminiai regentai 2015-07-08 33696500 2015-07-15 Žodžiu Žodinė 491,26 Labochema.LT, UAB 

546. Paslauga Troso remontas 2015-07-20 50241100 2015-07-22 Žodžiu Žodinė 664,85 Garant service, UAB 

547. Prekė 
Žemėlapiai ir navigacinė 

literatūra 
2015-07-20 22113000 2015-07-22 

Žodžiu 
Žodinė 510,48 

Jūros navigatorius, 

UAB 



548. Prekė Rožės 2015-05-06 03450000 2015-05-29 Žodžiu Žodinė 112,50 A. Lelienės ūkis 

549. Paslauga Autobusų nuoma 2015-07-15 80580000(24) 2015-07-17 Žodžiu Žodinė 650,00 JND, UAB 

550. Paslauga Maitinimo paslauga 2015-07-09 80580000(24) 2015-07-17 Žodžiu Žodinė 550,00 Driopė, UAB 

551. Prekė 
Monitorius, politiniai 

žemėlapiai, portretas 
2015-06-29 32320000 2015-07-20 

Žodžiu Žodinė 
237,05 Officeday, UAB 

552. Prekė 

Temperatūros ir šviesos 

registratorius, 3vnt. 2015-07-02 38000000 2015-07-03 Žodžiu Žodinė 182,00 Perel Eesti AS 

553. Prekė 

Guminės braidymo kelnės, 6 

vnt. 2015-07-17 18000000 2015-07-20 Žodžiu Žodinė 234,60 Žvejys.lt, UAB 

554. Prekė Neopreninės bridkelnės, 4 vnt. 2015-07-17 18000000 2015-07-20 Žodžiu Žodinė 325,40 Žvejys.lt, UAB 

555. Prekė Saugos priemonės  2015-07-13 38000000 2015-07-14 Žodžiu Žodinė 161,68 Montis magija, UAB 

556. Prekė Inkubavimo sistema 2015-05-28 38000000 2015-07-14 Žodžiu Žodinė 663,42 Stofas, UAB 

557. Paslauga 
Mėgėjiško ungurių žvejybos 

tyrimas 
2015-06-08 73111000(8) 2015-07-20 

Raštu Rašytinė 
4775,00 

J. Maksimov 

558. Prekė Herbicidai, špagatas, 5 vnt. 2015-07-15 44000000 2015-07-20 Žodžiu Žodinė 100,00 Klaipėdos lytagra, UAB 

559. Paslauga Seminaro vedimas 2015-07-01 80522000(24) 2015-07-07 Žodžiu Žodinė 347,55 Atrankos, UAB 

560. Paslauga Narystės mokestis 2015-07-27 98100000 2015-07-28 Žodžiu Žodinė 4000,00 

European Science 

Foundation 

561. Prekė 

Šviestuvai, lempos ir kitos el. 

prekės 2015-07-23 31531000 2015-07-31 Žodžiu Žodinė 295,00 
Klaipėdos lytagra, UAB 

562. Prekė El. prekės bendrabučiui 2015-07-27 44000000 2015-07-31 Žodžiu Žodinė 50,00 Klaipėdos lytagra, UAB 

563. Prekė El. prekės bendrabučiui 2015-07-13 44000000 2015-07-27 Žodžiu Žodinė 520,00 Klaipėdos lytagra, UAB 

564. Prekė Akumuliatorius 2015-06-26 31400000 2015-06-30 Žodžiu Žodinė 55,00 Klaipėdos lytagra, UAB 

565. Prekė Darbo reikmenys, įrankiai 2015-07-20 44510000 2015-07-31 Žodžiu Žodinė 400,00 Klaipėdos lytagra, UAB 

566. Prekė Smulkiakis tinklelis 2015-07-03 38000000 2015-07-07 Žodžiu Žodinė 266,20 Milviteka, UAB 

567. Prekė Rūbai 2015-07-03 18130000 2015-07-03 Žodžiu Žodinė 1049,16 Žvejys.lt, UAB 

568. Paslauga Banko koretlių skaitytuvai 2015-06-29 66110000(6) 2015-07-10 Žodžiu Rašytinė 1000,00 DNB bankas, AB 

 



2015 m. rugpjūčio mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo 

pradžia 

BVPŽ 

kodas 

(kategorij
a) 

Pirkimo 

pabaiga 

Apklausos 

būdas 

Pirkimo 

sutarties 

forma 

Pirkimo 

vertė, 

eurais 
su 

PVM 

Laimėjusio tiekėjo pavadinimas 

569. Prekė Simopor Color plokštė 2015-07-30 38000000 2015-08-30 Raštu Žodžiu 128,51 A. Poškio dizaino salonas 

570. Prekė Fotokameros objektyvas 2015-07-10 38000000 2015-08-04 Žodžiu Žodžiu 280,00 Avitelos prekyba, UAB 

571. Prekė Fotokameros objektyvo 

priedai 

2015-08-03 38650000 2015-08-04 Žodžiu Žodžiu 220,00 Avitelos prekyba, UAB 

572. Paslauga Objekto fizinė apsauga ir 

vaizdo sistemos kontrolė 

2015-06-29 79710000(23) 2015-07-01 Žodžiu Žodžiu 1600,00 Ekskomisarų biuras, UAB 

573. Prekė Medicininės mokomosios 

priemonės 

2015-05-14 33140000 2015-06-02 Raštu Žodžiu 2576,51 Mediq Lietuva, UAB 

573. Prekė Medicininės mokomosios 

priemonės 

2015-05-14 33140000 2015-05-21 Raštu Žodžiu 2989,12 Mediq Lietuva, UAB 

574. Paslauga Stabiliųjų izotopų 

matavimai  

2015-08-03 73110000 2015-08-06 Žodžiu Žodžiu 600,00 Fizinių ir technologijos mokslų 

centras 

575. Paslauga Seminaras 2015-08-06 80522000 2015-08-11 Žodžiu Žodžiu 108,90 DOREVI, UAB 

576. Paslauga Seminaras 2015-08-05 80522000 2015-08-07 Žodžiu Žodžiu 75,02 KATSU, MB 

577. Prekė Šilumos skaitiklių patikra ir 
detalės 

2015-05-26 50411000 2015-07-20 Žodžiu Žodžiu 49,40 Klaipėdos lytagra, UAB 

578. Prekė Šilumos skaitiklių patikra ir 

detalės 

2015-05-26 50411000 2015-07-20 Žodžiu Žodžiu 44,01 Klaipėdos vanduo, AB 

579. Prekė Vizitinės kortelės 2015-06-17 30199730 2015-08-17 Žodžiu Žodžiu 28,68 Druka, UAB 

580. Prekė Projektoriaus ekranas su 

trikoju 

2015-08-03 32351200 2015-08-07 Žodžiu Žodžiu 56,79 Skytech, UAB 

581. Paslauga medžiagos datavimas 2015-08-11 73111000 2015-08-13 Žodžiu Žodžiu 162,14 VMTI Gamtos tyrimų centras 

582. Paslauga Maitinimo paslaugos 2015-08-07 55520000 2015-08-13 Žodžiu Žodžiu 300,00 Driopė, UAB 

583. Paslauga Scenos ir garso sistemos 
nuoma 

2015-08-07 50430000 2015-08-07 Žodžiu Žodžiu 1101,10 Pramogų uostas, MB 

584. Prekė Balionai, helio dujos 2015-08-07 39294100 2015-08-13 Žodžiu Žodžiu 338,10 Balionų centras, UAB 

585. Paslauga Mens Libera spauda 2015-08-07 79340000 2015-08-08 Žodžiu Žodžiu 819,00 Druka, UAB 

586. Paslauga Vandenyje ištirpusių jonų 

analizė 

2015-08-10 73111000 2015-08-12 Žodžiu Žodžiu 1122,31 Vandens tyrimai, UAB 



587. Prekė Laboratorinė įranga ir 

cheminės medžiagos 

2015-07-01 38000000 2015-07-02 Žodžiu Žodžiu 87,15 Terra animalis, UAB 

588. Paslauga Pasiūlymo galiojimo 

užtikrinimas 

2015-08-18 66514150 2015-08-19 Žodžiu Žodžiu 30,00 Gjensidige Baltic, AAS 

589. Prekė Filtrai vandens grynimo 

sistemai 

2015-05-22 38000000 2015-05-26 Žodžiu Žodžiu 914,76 Biotecha, UAB 

590. Paslauga DNR sekosklaidos analizė 2015-08-13 73111000 2015-08-13 Žodžiu Žodžiu 314,00 Macrogen Inc. 

591. Prekė Padangos, 4 vnt. 2015-08-17 50112000 2015-08-19 Žodžiu Žodžiu 340,00 Solorina, UAB 

592. Paslauga Seminaras 2015-08-18 79210000 2015-08-20 Žodžiu Žodžiu 60,00 Factum sum, UAB 

593. Prekė Dviračių detalės 2015-08-24 34913000 2015-08-24 Žodžiu Žodžiu 220,50 Provela, UAB 

594. Prekė Priemonės projekto 

įgyvendinimui 

2015-08-24 34913000 2015-08-24 Žodžiu Žodžiu 437,61 Techvitas, UAB 

595. Paslauga Narystės mokestis 2015-06-18 98100000 2015-08-20 Žodžiu Žodžiu 200,00 ENPHE 

596. Paslauga Narystės mokestis 2015-06-18 98100000 2015-08-21 Žodžiu Žodžiu 431,00 ENOTHE 

597. Paslauga Konferencijos dalyvio 

mokestis 

2015-08-25 98100000 2015-08-25 Žodžiu Žodžiu 280,00 Knowledge in 

Telecommunication 
technologies and Optics 2015 

598. Paslauga Maitinimo paslaugos 2015-08-11 55520000 2015-08-21 Žodžiu Žodžiu 224,40 Biskvitas, UAB 

599. Paslauga Serviso paslauga 2015-08-19 50800000 2015-08-21 Žodžiu Žodžiu 219,01 Expertus Vilnensis, UAB 

600. Paslauga Maitinimo paslaugos  2015-08-11 55520000 2015-08-21 Žodžiu Žodžiu 394,70 Friedricho pasažas, UAB 

601. Paslauga Salės su įranga nuoma 2015-08-11 70332000 2015-08-21 Žodžiu Žodžiu 35,04 KMTP, VšĮ 

602. Paslauga Dendrocronologiniai 

tyrimai 

2015-08-11 73111000 2015-08-24 Žodžiu Žodžiu 4997,92 Rūtilė Pukienė 

603. Prekė Mobilus telefonas 2015-08-24 32250000 2018-08-23 Žodžiu Žodžiu 499,00 GSM linija, UAB 

604. Paslauga Apgyvendinimo paslaugos 2015-07-15 80580000(24) 2015-07-27 Žodžiu Žodžiu 494,16 Gitana Leliugienės, Ind. Veikla 

605. Paslauga Apgyvendinimo paslaugos 2015-07-15 80580000(24) 2015-07-27 Žodžiu Žodžiu 1276,59 Gitana Leliugienės, Ind. Veikla 

606. Paslauga Muziejaus bilietai 31 vnt., 
gido paslaugos 

2015-07-15 80580000(24) 2015-07-28 Žodžiu Žodžiu 89,50 Žemaitijos nacionalinio parko 
direkcija 

607. Paslauga Muziejaus bilietai 7 vnt. 2015-07-15 80580000(24) 2015-07-28 Žodžiu Žodžiu 13,50 Žemaitijos nacionalinio parko 

direkcija 

608. Paslauga Muziejaus bilietai 14 vnt. 2015-07-15 80580000(24) 2015-07-28 Žodžiu Žodžiu 69,00 Trakų istorijos muzijus 

609. Paslauga Muziejaus bilietai 26 vnt. 2015-07-15 80580000(24) 2015-07-28 Žodžiu Žodžiu 79,69 Lietuvos liaudies buities 

muziejus 

610. Paslauga Apgyvendinimo paslaugos 2015-07-15 80580000(24) 2015-07-28 Žodžiu Žodžiu 205,00 Kauno arkivyskupijos svečių 
namai 



611. Paslauga Apgyvendinimo paslaugos 2015-07-01 55110000(17) 2015-07-14 Žodžiu Žodžiu 244,20 Filaretai Hostel 

612. Paslauga Vertimo paslaugos 2015-07-27 79530000 2015-08-10 Žodžiu Žodžiu 1200,00 Dalia Želvytė-Mockuvienė 

613. Paslauga Fotografo paslaugos 2015-07-27 27 Kat. 2015-08-11 Žodžiu Žodžiu 110,00 Fenomen 

614. Paslauga Maitinimo paslaugos  2015-07-31 55110000 2015-08-11 Žodžiu Žodžiu 636,00 Driopė, UAB 

615. Paslauga Programos parengimas 2015-07-27 80580000 2015-08-11 Žodžiu Žodžiu 947,00 Asta Balčiūnienė, ĮV 

616. Paslauga Muzikantų paslaugos 2015-07-27 27 Kat. 2015-08-11 Žodžiu Žodžiu 145,00 Haroldas Šlikas, ĮV 

617. Paslauga Programos parengimas 2015-07-27 80580000 2015-08-11 Žodžiu Žodžiu 947,00 Vitalija Kapsevičienė 

618. Paslauga Gido paslaugos 2015-07-27 63514000 2015-08-11 Žodžiu Žodžiu 870,00 Indrė Šimkienė 

619. Paslauga Muzikantų paslaugos 2015-07-27 27 kat. 2015-08-11 Žodžiu Žodžiu 140,00 Jonas Kavaliauskas 

620. Paslauga Kompiuterių sistemos 
palaikimo paslauga 

2015-07-27 72261000 2015-08-11 Žodžiu Žodžiu 1500,00 Tomas Lenkauskas 

621. Paslauga Programos parengimo 

paslauga 

2015-07-27 80580000 2015-08-11 Žodžiu Žodžiu 760,00 Kristina Blockytė-Naujokienė 

622. Paslauga Programos parengimo 
paslauga 

2015-07-27 80580000 2015-08-11 Žodžiu Žodžiu 1220,00 Kristina Kulvietienė 

623. Paslauga Programos parengimo 

paslauga 

2015-07-27 80580000 2015-08-11 Žodžiu Žodžiu 2175,00 Virginija Jurgaitytė 

624. Paslauga Programos parengimo 
paslauga 

2015-07-27 80580000 2015-08-11 Žodžiu Žodžiu 947,00 Dalia Pakalniškienė 

625. Paslauga Baseino takelio nuoma 2015-08-24 92610000 2015-08-24 Žodžiu Žodžiu 736,00 Gintaro sporto centras, BĮ 

626. Prekė Patalynė, 200 vnt. 2015-08-24 39143110 2015-08-31 Žodžiu Žodžiu 1487,64 Jysk Baltic, UAB 

627. Prekė Ūkinės prekės 2015-08-03 31700000 2015-08-31 Žodžiu Žodžiu 65,00 Klaipėdos lytagra, UAB 

628. Paslauga Stiklos keitimas 2015-08-04 50112000 2015-08-13 Žodžiu Žodžiu 54,41 Euroglass, UAB 

629. Paslauga Maitinimo paslaugos 2015-08-11 55300000 2015-08-24 Žodžiu Žodžiu 147,00 Biskvitas, UAB 

630. Prekė Stalo dekoravimo 

priemonės 

2015-08-14 33760000 2015-08-31 Žodžiu Žodžiu 27,40 Arkvietė, UAB 

631. Prekė WC komplektas, 3 vnt. 2015-08-04 44000000 2015-08-31 Žodžiu Žodžiu 294,99 Klaipėdos lytagra, UAB 

632. Prekė Statybinės medžiagos 2015-07-30 44000000 2015-08-11 Žodžiu Žodžiu 796,48 A. Žukausko IĮ 

633. Prekė Statybinės medžiagos 2015-07-30 44000000 2015-08-05 Žodžiu Žodžiu 603,30 Klaipėdos lytagra, UAB 

634. Paslauga Mokslinio straipsnio 

spausdinimas 

2015-08-06 22200000 2015-08-25 Žodžiu Žodžiu 1089,00 Copernicus Gesellschaft mbH 

635. Paslauga Autorinis darbas 2015-08-18 92312210 2015-08-31 Žodžiu Žodžiu 3556,00 Gianmarco Giordani 

636. Paslauga Jonų analizė skysčių 

chromatografija 

2015-08-26 73111000 2015-08-31 Žodžiu Žodžiu 409,61 Vandens tyrimai, UAB 



637. Paslauga Filmavimo, fotografavimo  2015-08-19 92100000 2015-08-27 Žodžiu Žodžiu 60,50 Vaizdo studija, UAB 

638. Paslauga NTR išrašai 2015-06-24 70000000 2015-08-25 Žodžiu Žodžiu 73,08 Registrų centras, VĮ 

639. Prekė Informacinės lentelės 2015-08-03 44423460 2015-08-26 Žodžiu Žodžiu 123,42 Madika, IĮ 

640. Paslauga Maitinimas  2015-08-26 55520000 2015-08-28 Žodžiu Žodžiu 150,00 Biskvitas, UAB 

641. Paslauga Mikrobiologiniai 
matavaimai 

2015-05-26 73110000(8) 2015-08-26 Žodžiu Žodžiu 56,37 Nac. Visuom. SP laboratorija 

642. Paslauga Maitinimo paslaugos 2015-08-21 55300000 2015-08-31 Žodžiu Žodžiu 160,00 Driopė, UAB 

643. Paslauga Muziejų paslaugos 2015-07-15 80580000(24) 2015-07-28 Žodžiu Žodžiu 115,00 Žemaitijos nacionalinio parko 

direkcija 

644. Prekė Vėliava su kotu 2015-08-28 79824000 2015-08-29 Žodžiu Žodžiu 88,33 Naujas veidas, UAB 

 



2015 m. rugsėjo mėnesį įvykdyti mažos vertės pirkimai 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pirkimo 

pradžia 

BVPŽ kodas 

(kategorija) 

Pirkimo 

pabaiga 

Apklau

sos 

būdas 

Pirki

mo 

sutarti

es 

forma 

Pirkimo 

vertė, 

eurais 

su 

PVM 

Laimėjusio tiekėjo 

pavadinimas 

645. Prekė Tušinukai su KU logotipu 2015-09-01 22462000 2015-09-02 Žodžiu Žodžiu 196,63 Giftika, UAB 

646. Prekė Operatyvioji atmintis, 4GB 2015-08-21 30200000 2015-09-01 Žodžiu Žodžiu 58,50 EIT Sprendimai, UAB 

647. Prekė Programinė įranga 2015-08-27 48460000 2015-08-28 Žodžiu Žodžiu 138,00 EIT Sprendimai, UAB 

648. Prekė Kietasis diskas 2015-08-21 48219200 2015-09-02 Žodžiu Žodžiu 119,00 

Biuro technikos projektai, 

UAB 

649. Paslauga Komiuterio nuoma 2015-08-20 50420000 2015-08-21 Raštu Raštu 2300,00 EIT Sprendimai, UAB 

650. Prekė Statybinės prekės 2015-05-08 44000000 2015-05-30 Žodžiu Žodžiu 275,25 Klaipėdos Lytagra, UAB 

651. Prekė Statybinės prekės 2015-05-12 44000000 2015-05-30 Žodžiu Žodžiu 159,23 Klaipėdos Lytagra, UAB 

652. Prekė Statybinės prekės 2015-08-26 44000000 2015-08-31 Žodžiu Žodžiu 291,12 Klaipėdos Lytagra, UAB 

653. Prekė Statybinės prekės 2015-08-10 44000000 2015-09-03 Žodžiu Žodžiu 294,76 Klaipėdos Lytagra, UAB 

654. Prekė Darbo apranga 2015-08-03 18110000 2015-09-02 Žodžiu Žodžiu 100,54 Sabelijos prekyba, UAB 

655. Prekė Plastikiniai maišeliai, 118 vnt. 2015-09-01 19520000 2015-09-02 Žodžiu Žodžiu 110,70 Gargždų aibė, UAB 

656. Prekė Statybinės prekės 2015-08-13 44000000 2015-09-02 Žodžiu Žodžiu 1480,13 Klaipėdos Lytagra, UAB 

657. Prekė El. viryklė, 4 vnt. 2015-08-24 39700000 2015-08-31 Žodžiu Žodžiu 880,00 Klaipėdos Lytagra, UAB 

658. Paslauga Anketų siuntimas 2015-03-19 64100000(4) 2015-08-31 Žodžiu Žodžiu 1,74 

Rokiškio R. Obelių 

gimnazija 

659. Prekė Įvairios indžnerinės prekės 2015-09-04 34913000 2015-09-08 Žodžiu Žodžiu 1137,56 Techvitas, UAB 

660. Paslauga Straipsnis spaudoje 2015-09-03 79416000(11) 2015-09-03 Žodžiu Žodžiu 200,00 Diena media news, UAB 

661. Prekė USB atmintinė 2015-09-03 30200000 2015-09-03 Žodžiu Žodžiu 898,00 Skytec.lt, UAB 

662. Prekė Ūkinės prekės 2015-08-03 44510000 2015-09-02 Žodžiu Žodžiu 153,15 Klaipėdos Lytagra, UAB 

663. Prekė Plančetinis kompiuteris 2015-08-24 30213200 2015-09-02 Žodžiu Žodžiu 499,00 KVG, UAB 

664. Prekė Spausdintuvo termoplėvelė 2015-08-26 30124000 2015-09-01 Žodžiu Žodžiu 30,00 BALCO LTD, UAB 

665. Paslauga Knygos koncervavimo darbai 2015-09-03 73110000 2015-09-10 Žodžiu Žodžiu 750,00 A. Puškorius 

666. Paslauga Vakarienė, 120 žmonių 2015-08-28 55520000 2015-09-02 Žodžiu Žodžiu 1044,00 National hotel 

667. Paslauga Seminaras 2015-09-01 80522000 2015-09-02 Žodžiu Žodžiu 217,80 Dorevi, UAB 

668. Prekė Biuro kėdė 2015-09-03 39130000 2015-09-09 Žodžiu Žodžiu 50,39 Baldai1, UAB 



669. Paslauga Leidinių prenumerata 2015-08-14 22212000 2015-09-02 Žodžiu Žodžiu 135,72 Verslo žinios, UAB 

670. Paslauga Šventinis minėjimas 2015-08-26 70130000 2015-09-07 Žodžiu Žodžiu 500,00 

J. Gižo etnografinis 

minėjimas 

671. Paslauga Gesintuvai, 1 vnt. 2015-05-29 50112000(1) 2015-08-24 Žodžiu Žodžiu 7,65 Garant safety, UAB 

672. Prekė SSD diskas 2015-09-11 30200000 2015-09-14 Žodžiu Žodžiu 108,00 Novanet, UAB 

673. Paslauga Progaminė įranga 2015-08-28 48900000 2015-09-01 Žodžiu Žodžiu 40,00 A. Šliamin, in. veikla 

674. Paslauga Programavimo darbai 2015-09-01 72322000(7) 2015-09-14 Žodžiu Žodžiu 550,00 T. Padrieza, Ind. Veikla 

674a. Prekė 
Granito plokštėje užrašo 
keitimas 2015-05-22 39294100 2015-09-09 Žodžiu Žodžiu 300,00 R.Kryžiaus IĮ 

675. Paslauga Matinimo paslaugos, 10vnt. 2015-09-08 55520000(17) 2015-09-14 Žodžiu Žodžiu 72,00 Europa city hotel 

675a. Prekė Ūkinės prekės 2015-08-25 44000000 2015-09-09 Žodžiu Žodžiu 298,71 Klaipėdos Lytagra, UAB 

676. Prekė Fotoaparatas su priedais 2015-09-07 38651000 2015-09-10 Žodžiu Žodžiu 495,38 Skytech, UAB 

677. Paslauga CN izotopų analizė 2015-08-31 73111000 2015-09-10 Žodžiu Žodžiu 1684,29 

University of California, 

Davis 

678. Prekė 
Atsarginės detalės 
spausdintuvui 2015-09-03 30124000 2015-09-14 Žodžiu Žodžiu 66,55 Šifras, UAB 

679. Prekė Maitinimo blokas 2015-09-07 32260000 2015-09-14 Žodžiu Žodžiu 120,00 

Biuro technikos projektai, 

UAB 

680. Prekė Maitinimo blokas 2015-08-28 32581000 2015-09-01 Žodžiu Žodžiu 59,00 

Biuro technikos projektai, 

UAB 

681. Prekė 

Karšto vandens šildytuvai, 8 

vnt. 2015-08-06 44000000 2015-09-16 Žodžiu Žodžiu 718,72 Klaipėdos Lytagra, UAB 

682. Paslauga Maitinimo paslauga 2015-09-07 55520000 2015-09-09 Žodžiu Žodžiu 70,64 Loramas, UAB 

683. Paslauga Apsaugos sistemos įrengimas 2015-08-24 79710000 2015-09-07 Žodžiu Žodžiu 752,31 Apsaugos komanda, UAB 

684. Prekė Statybinės medžiagos 2015-08-24 44000000 2015-09-16 Žodžiu Žodžiu 1399,21 Klaipėdos Lytagra, UAB 

685. Prekė Presas 2015-09-07 44000000 2015-09-16 Žodžiu Žodžiu 196,66 Klaipėdos Lytagra, UAB 

686. Prekė Matinimo blokas 2015-09-08 32260000 2015-09-16 Žodžiu Žodžiu 120,00 EIT Sprendimai, UAB 

687. Prekė 

Programinė įranga ir jos 

paleidimas 2015-09-02 48460000 2015-09-08 Raštu Žodžiu 3500,00 Dream Apply 

688. Prekė Reprezentacinės prekės 2015-09-01 22462000 2015-09-02 Žodžiu Žodžiu 945,01 Rimilė, UAB 

689. Paslauga Spauda ant plančetų 2015-09-15 79970000(15) 2015-09-16 Žodžiu Žodžiu 459,31 

S. Jokužio leidykla - 

spaustuvė 

690. Paslauga Vertimo paslaugos 2015-09-15 79530000(27) 2015-09-16 Žodžiu Žodžiu 170,00 Eglė Graverė 

691. Prekė Bevielė pelė, 2 vnt. 2015-09-16 30200000 2015-09-17 Žodžiu Žodžiu 32,00 EIT Sprendimai, UAB 

692. Prekė Aplinkos tvarkymo priemonės 2015-08-20 44000000 2015-09-21 Žodžiu Žodžiu 847,76 Klaipėdos Lytagra, UAB 



693. Prekė Durų rankenos į balkonus 2015-09-02 44000000 2015-09-21 Žodžiu Žodžiu 30,00 Klaipėdos Lytagra, UAB 

694. Paslauga Skaitmeninės kopijos 2015-09-07 92500000(26) 2015-09-10 Žodžiu Žodžiu 30,80 

Lietuvos centrinis valstybės 

archyvas 

695. Prekė Biuro kėdė 2015-09-17 39130000 2015-09-18 Žodžiu Žodžiu 66,07 Baldai1, UAB 

696. Prekė Vidinė jungtis 2015-09-14 34913000 2015-09-17 Žodžiu Žodžiu 332,75 Stofas, UAB 

697. Paslauga Transporto valčių nuoma 2015-09-15 60170000(2) 2015-09-17 Žodžiu Žodžiu 150,00 Klaipėdos irklavimo centras 

698. Prekė Apgyvendinimo paslaugos 2015-08-27 55110000 2015-09-14 Žodžiu Žodžiu 788,00 Magnisima, UAB 

699. Prekė Brūseliai 2015-09-11 03410000 2015-09-14 Žodžiu Žodžiu 360,00 Vip-Law, UAB 

700. Prekė Puokštė 2015-09-15 31212100 2015-09-26 Žodžiu Žodžiu 10,00 Antėja 

701. Paslauga Seminras 2015-07-08 80522000(24) 2015-07-13 Žodžiu Žodžiu 160,00 Žinių centras, UAB 

702. Prekė Filtras vandens grynininmui 2015-09-16 34913000 2015-09-21 Žodžiu Žodžiu 508,20 Biotecha, UAB 

703. Prekė Mikroschemos 2015-09-10 31700000 2015-09-21 Žodžiu Žodžiu 152,00 Compservis, UAB 

704. Paslauga Nario mokestis  2015-08-21 98130000(27) 2015-09-21 Žodžiu Žodžiu 150,00 
Lietuvos universitetų 
botanikos sodų asoc. 

705. Paslauga Matinimo paslaugos 2015-08-31 55300000(17) 2015-09-03 Žodžiu Žodžiu 125,20 Driopė, UAB 

706. Prekė 
Reprezentacinės prekės, 200 
vnt. pop. Maišelių 

2015-09-01 22462000 2015-09-02 Žodžiu Žodžiu 165,77 
R. Burkšio PĮ 

707. Prekė 
Reprezentacinės prekės, 100 

vnt. USB 
2015-09-16 22462000 2015-09-17 Žodžiu Žodžiu 798,60 

Rimilė, UAB 

708. Prekė 
Reprezentacinės prekės, 200 
vnt. bloknotų 

2015-09-17 22462000 2015-09-18 Žodžiu Žodžiu 486,42 
Impeksoda, UAB 

709. Prekė 
Skaitmeninės kopijos 2015-09-17 

92500000 2015-09-21 
Žodžiu Žodžiu 

399,98 
Latvijos Nacionalinė 

biblioteka 

710. Paslauga Laivo nuoma 2015-09-18 60651000(19) 2015-09-21 Žodžiu Žodžiu 1158,48 Mingės egzotika, UAB 

711. Paslauga Svetainės lankomumo analizė 2015-07-23 48700000 2015-07-23 Žodžiu Žodžiu 1800,00 IT uostas, UAB 

712. Paslauga Kopijavimo paslaugos 2015-09-17 92500000 2015-09-21 Žodžiu Žodžiu 10,31 

Archiwum Panstwone w 

Olszrynie 

713. Prekė Gėlės 2015-09-10 03121210 2015-09-11 Žodžiu Žodžiu 8,50 Klaipėdos gėlės, UAB 

714. Prekė Leidiniai 2015-09-16 22212000 2015-09-18 Žodžiu Žodžiu 36,00 Rotas, UAB 

715. Prekė Leidiniai 2015-09-17 22212000 2015-09-18 Žodžiu Žodžiu 13,05 VDU bibliotekos leidybos sk. 

716. Prekė Leidiniai 2015-09-21 22212000 2015-09-23 Žodžiu Žodžiu 13,05 VDU bibliotekos leidybos sk. 

717. Paslauga Nario mokestis  2015-09-23 98130000(27) 2015-09-24 Žodžiu 
Žodžiu 

20,00 
Erasmus studentų tinklas 
ESN Lietuva, asoc. 

718. Prekė Biuro baldai 2015-09-23 39130000 2015-09-24 Žodžiu Žodžiu 106,40 Officeday, UAB 



719. Prekė Saldainių dėžutės, 100 vnt. 2015-09-23 22462000 2015-09-24 Žodžiu Žodžiu 800,00 Impeksoda, UAB 

720. Prekė Kuprinės, 100 vnt 2015-09-23 22462000 2015-09-24 Žodžiu Žodžiu 800,00 Impeksoda, UAB 

721. Prekė Skalda, 16 tonų 2015-09-22 44000000 2015-09-23 Žodžiu Žodžiu 240,00 Poškų karjeras, UAB 

722. Prekė Dujos (helio balionai) 2015-09-18 24111300 2015-09-23 Žodžiu Žodžiu 447,70 Aga, UAB 

723. Prekė Archyvo medžiagos kopijos 2015-09-22 92500000(26) 2015-09-23 Žodžiu 
Žodžiu 

70,45 
Slaptasis valstyb.Prūsijos 
archyvas 

724. Paslauga 

Pasiūlymo uštikrinimo 

garantas 2015-09-24 66514150(6) 2015-09-24 Žodžiu 
Žodžiu 

30,00 Gjensidige Baltic, AAS 

725. Paslauga Mokslinis tyrimas 2015-09-21 92312210(26) 2015-09-24 Žodžiu Žodžiu 3390,45 A. Skarbalienė 

726. Paslauga Apgyvendinimo paslaugos 2015-09-21 55110000(17) 2015-09-22 Žodžiu Žodžiu 1200,00 V. Gimbutienė 

727. Paslauga 

KU kokybės vadybos sistemos 

vidaus ir išorės vadyba 2015-09-18 79210000(9) 2015-09-28 Žodžiu 
Žodžiu 

3498,25 Kvalitetas, UAB 

728. Paslauga Autobuso nuoma 2015-08-17 60170000 2015-09-22 Žodžiu Žodžiu 318,20 

Klaipėdos autobusų parkas, 

UAB 

729. Prekė Montavimo medžiagos 2015-09-24 45232300 2015-09-28 Žodžiu Žodžiu 164,80 A. Žukausko IĮ 

730. Paslauga 

Prieiga prie 93 pavadinimų el. 

knygų 2015-09-18 72320000(7) 2015-09-24 Žodžiu 
Žodžiu 

675,18 

Kauno technologijos 

universitetas 

731. Paslauga CN kiekio ir jų izotopų analizė 2015-09-14 73111000(8) 2015-09-28 Žodžiu 
Žodžiu 

3469,44 

University of California, 

Davis 

732. Prekė Licencija 2015-09-16 48460000 2015-09-25 Žodžiu Žodžiu 1260,00 TotalLab Limited 

733. Paslauga Laivo tankų dezinfekcija 2015-09-23 90920000(14) 2015-09-23 Žodžiu Žodžiu 114,00 Švara ir dezinfekscija, UAB 

734. Prekė Šildytuvas 2015-09-23 39721310 2015-09-28 Žodžiu Žodžiu 157,29 Skytech.lt, UAB 

735. Paslauga 

Konferencijos dalyvių 

vakarienė 2015-09-22 55520000(17) 2015-09-23 Žodžiu Žodžiu 300,00 

Restoranų grupė Fortas, 

UAB 

735A. Prekė 
Vėlaiva, lipdukai su 
ERASMUS 2015-09-22 22462000 2015-09-23 Žodžiu 

Žodžiu 
71,14 Logitema, IĮ 

736. Prekė Suvenyras 2015-09-21 18530000 2015-09-23 Žodžiu Žodžiu 52,00 Vytautas Baranskas 

737. Paslauga Konferencijos dalyvių pietūs 2015-09-22 55520000(17) 2015-09-22 Žodžiu Žodžiu 210,00 Jogundė, UAB 

738. Paslauga 

Konferencijos dalyvių kavos 

pertraukėlė 2015-09-22 55520000(17) 2015-09-22 Žodžiu Žodžiu 100,00 Driopė, UAB 

739. Prekė Laboratorinio stendo dalys 2015-09-24 38000000 2015-09-28 Žodžiu Žodžiu 170,02 Tuplex Baltic, UAB 

740. Prekė Laboratorinio stendo dalys 2015-09-24 38000000 2015-09-28 Žodžiu Žodžiu 340,01 Technobaltic, UAB 

741. Prekė Laboratorinio stendo dalys 2015-09-24 38000000 2015-09-28 Žodžiu Žodžiu 49,22 Vytama, UAB 

742. Paslauga 
ART-MAPS svetainės 
sukūrimas 2015-09-03 79341000(13) 2015-09-22 Raštu 

Raštu 
5000,00 Ecole FDI  



743. Paslauga Studentų suradimo paslauga 2015-09-24 27 kat. 2015-09-24 Žodžiu Žodžiu 138,00 Tadebo logistc Nigeria 

744. Prekė Atminties modulis 2015-09-29 32260000 2015-09-29 Žodžiu Žodžiu 68,00 EIT Sprendimai, UAB 

745. Prekė Kompiuteriai 2015-09-07 30213100 2015-09-30 Žodžiu 
Žodžiu 

1492,56 
Biuro technikos projektai, 
UAB 

746. Prekė Plastikinės dėžės 2015-09-29 19520000 2015-09-30 Žodžiu Žodžiu 275,87 

Senukų prekybos centras, 

UAB 

747. Paslauga Išmuitinimo paslauga 2015-07-17 79223000(9) 2015-07-21 Žodžiu Žodžiu 49,77 Intrans, UAB 

748. Paslauga 

Grunto fizikinaiai ir cheminiai 

matavimai 2015-09-18 73111000(8) 2015-09-28 Žodžiu 
Žodžiu 

1631,70 Ramboll Finland Oy 

749. Paslauga 
Laivų laikimo prie krantinės 
paslauga 2015-07-30 63721200(20) 2015-07-31 Žodžiu 

Žodžiu 
318,87 Klaipėdos pilies uostas, UAB 

750. Paslauga Laivų aptarnavimo paslauga 2015-07-30 63721200(20) 2015-07-31 Žodžiu Žodžiu 113,64 Klaipėdos pilies uostas, UAB 

751(0). Paslauga Atliekų surinkimas 2015-09-25 90523000(16) 2015-09-28 Žodžiu 
Žodžiu 

139,76 
Baltijos bunkiariavimo 
agentūra, UAB 

752. Paslauga 

Apsaugosir gelbėjimo 

priemonių patikra 2015-09-23 75252000 (27) 2015-09-24 Žodžiu Žodžiu 759,70 Garant safety, UAB 

753. Paslauga Atliekų surinkimas 2015-08-06 90523000(16) 2015-08-07 Žodžiu 
Žodžiu 

166,44 
Baltijos bunkiariavimo 
agentūra, UAB 

754. Paslauga Metinė prenumerata 2015-09-28 22212000 2015-09-29 Žodžiu Žodžiu 19,40 

Demokratijos plėtros fondas, 

UAB 

755. Paslauga Kondicionierių priežiūra 2015-09-07 50711000(1) 2015-09-21 Raštu Raštu 2350,00 Šildymo sprendimai, UAB 

 



Eil. Nr. 
Pirkimo 

objekto rūšis 
 Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo pradžia 

BVPŽ kodas 
(kategorija) 

Finansavimo 
šaltinis 

Pirkimo pabaiga 
Apklausos 

būdas 

Pirkimo 

sutarties 

forma 

Pirkimo 
vertė, 

eurais 

su 
PVM 

Laimėjusio tiekėjo pavadinimas 

756. Paslauga Vertimo paslaugos 2015-09-24 79530000(27) UB 2015-10-02 Žodžiu Žodžiu 102,64 Lingvobalt, UAB 

757. Prekė Monitoriaus kabelis 2015-09-25 31224100 UB 2015-09-24 Žodžiu Žodžiu 26,32 Lemona, UAB 

758. Prekė Statybinės prekės laivams 2015-09-16 44000000 UB 2015-09-16 Žodžiu Žodžiu 68,57 Stamex, UAB 

759. Paslauga Projekto auditas 2015-09-04 79210000(9) ES 2015-09-16 Žodžiu Žodžiu 800,00 Lexin auditas, UAB 

760. Paslauga Šventės organizavimas 2015-07-03 79952000(27) UB 2015-07-03 Žodžiu Žodžiu 1277,19 Socialinių mokslų kolegija 

761. Paslauga Laivų aptarnavimo paslaugos 2015-07-30 63721200(20) UB 2015-09-30 Žodžiu Žodžiu 155,67 Klaipėdos pilies uostas, UAB 

762. Paslauga Vertimo paslaugos 2015-10-02 79530000(27) UB 2015-10-05 Žodžiu Žodžiu 202,55 Lingvobalt, UAB 

763. Paslauga El. jūrlapių aptarnavimas ir korektūra 2015-09-24 6421620(5) UB 2015-10-05 Žodžiu Žodžiu 3582,00 Navteam, as 

764. Paslauga Laivų laikymas prie krantinės 2015-07-30 63721200(20) UB 2015-09-03 Žodžiu Žodžiu 318,87 Klaipėdos pilies uostas, UAB 

765. Paslauga Parastasis remontas 2015-09-21 45400000 Pr. 2015-10-01 Žodžiu Žodžiu 4700,00 Ramesa, UAB 

766. Paslauga Mokymai 2015-09-25 80522000(24) Pr. 2015-10-05 Žodžiu Žodžiu 5079,00 AVV Group, UAB 

767. Paslauga Metinė prenumerata 2015-10-01 22212000 UB 2015-10-05 Žodžiu Žodžiu 120,00 Respublikos leidiniai, UAB 

768. Paslauga Metinė prenumerata 2015-10-02 22212000 UB 2015-10-05 Žodžiu Žodžiu 100,79 Veido periodikos leidykla, UAB 

769. Paslauga Ryšių tinklo darbo vietos įrengiams 2015-09-17 45232300 UB 2015-10-07 Žodžiu Žodžiu 60,00 A. Žukausko individuali įmonė 

770. Prekė Spausdintuvo remonto dalys 2015-10-01 30124000 Pr. 2015-10-07 Žodžiu Žodžiu 35,00 Šifras, UAB 

771. Paslauga Darbo vietų įrengimas 2015-10-02 45232300 UB 2015-10-07 Žodžiu Žodžiu 203,00 A. Žukausko individuali įmonė 

772. Prekė Spausdintuvo remonto dalys 2015-10-06 30124000 UB 2015-10-07 Žodžiu Žodžiu 70,00 Balco LTD, UAB 

773. Paslauga Keltuvo nuoma 2015-09-03 79952000(27) UB 2015-10-07 Žodžiu Žodžiu 94,74 Ramirent, UAB 

774. 
Prekė Kelių mokestis 2015-09-28 63712210(20) UB 2015-10-05 Žodžiu Žodžiu 

304,00 
Lukoil Baltija, AB 

775. Prekė Baldai 2015-09-23 39130000 Pr. 2015-10-07 Raštu Žodžiu 2868,91 Paraja, UAB 

776. Paslauga Manometrų, termometrš patikra, keitimas 2015-09-15 50411000(1) UB 2015-10-01 Žodžiu Žodžiu 76,82 Klaipėdos metrologijos centras 

777. Paslauga Manometrų, termometrš patikra, keitimas 2015-09-15 50411000(1) UB 2015-10-01 Žodžiu Žodžiu 152,80 Klaipėdos lytagra, UAB 

778. Paslauga Maitinimo paslauga 2015-10-01 55300000(17) UB 2015-10-01 Žodžiu Žodžiu 78,40 Vaterlinija, UAB 

779. Prekė Detalės stendui kabinti 2015-09-30 44500000 ES 2015-10-06 Žodžiu Žodžiu 189,32 Savex, UAB 

780. Paslauga 

Azoto ir anglies keikio spektrometriniai 

tyrimai 2015-09-24 73111000(8) UB 2015-10-07 Žodžiu Žodžiu 1452,00 

Fizinių ir technologinių mokslų 

centras 

781. Paslauga Spausdinimo paslaugos 2015-09-28 79810000 UB 2015-09-29 Žodžiu Žodžiu 943,80 Petro ofestas, UAB 

782. Paslauga Nuotekų surinikimas 2015-09-08 90523000(16) UB 2015-09-09 Žodžiu Žodžiu 211,75 

Baltijos bunkiariavimo agentūra, 

UAB 

783. Prekė Bioptronas 2015-10-01 33158300 UB 2015-10-07 Žodžiu Žodžiu 675,00 Zeppter International, UAB 

784. Paslauga Apgyvendinimo paslaugos 2015-06-05 55110000(17) UB 2015-06-12 Žodžiu Žodžiu 90,00 Gamtos tyrimų centras 

785. Prekė Medžiagos projekto atsakaitos parengimui 2015-07-23 38650000 UB 2015-09-16 Žodžiu Žodžiu 399,26 IT Planet technika, UAB 

786. Prekė Vėlaivos, 10 vnt. 2015-09-30 35821000 UB 2015-10-07 Žodžiu Žodžiu 598,95 Atsis, UAB 

787. Prekė El. virdulys 2015-09-17 39700000 UB 2015-09-18 Žodžiu Žodžiu 27,19 Elektromarkt, UAB 

788. Paslauga registracijos mokestis 2015-10-06 98100000(27) UB 2015-10-07 Žodžiu Žodžiu 200,00 Clinicue Saint JosephCHC Liege 



789. Prekė Prenumerata 2015-10-02 22212000 UB 2015-10-08 Žodžiu Žodžiu 49,20 Diena media news, UAB 

790. Paslauga Pasiūlymo uštikrinimo garantas 2015-09-24 66514150(6) UB 2015-10-07 Žodžiu Žodžiu 84,00 Gjensidige Baltic, AAS 

791. Paslauga Straipsnio anglų kalba redagavimas 2015-10-09 79952000(27) UB 2015-10-12 Žodžiu Žodžiu 136,13 Baltic Translations, UAB 

792. Paslauga Maitinimo paslauga 2015-10-08 55200000(17) UB 2015-10-08 Žodžiu Žodžiu 40,00 Driopė, UAB 

793. Paslauga EFPC narytės moksetis 2015-10-06 98100000(27) UB 2015-10-12 Žodžiu Žodžiu 350,00 EFPC 

794. Paslauga Archeologinė fiksacija 2015-10-09 71351914(12) Pr. 2015-10-12 Žodžiu Žodžiu 1500,00 Egidijus Abromavičius 

795. Paslauga Archeologinių radinių tvarkymas 2015-10-09 71351914(12) Pr. 2015-10-12 Žodžiu Žodžiu 1500,00 Diversus, UAB 

796. Paslauga Matinimo paslaugos 2015-10-08 55520000(17) Pr. 2015-10-09 Žodžiu Žodžiu 757,06 Rigi Utena, UAB 

797. Paslauga Skaitmeninės dokumentų kopijos 2015-09-28 92510000(26) Pr. 2015-09-29 Žodžiu Žodžiu 1240,00 Staatsbibliothek zu Berlin Preussisher 

798. Prekė Pažymėjimai 2015-09-28 22450000 UB 2015-09-29 Žodžiu Žodžiu 260,00 ŠMM aprūpinimo centras 

799. Paslauga Dųjų katilo remontas 2015-10-12 50531200(1) UB 2015-10-14 Žodžiu Žodžiu 489,00 Termoservisas, UAB 

800. Prekė Modelių sukūrimas ir sistemos adaptavimas 2015-06-22 92312210(26) UB   Žodžiu Žodžiu 1100,00 G. Gricius 

801. Paslauga Skaitmeninės dokumentų kopijos 2015-09-28 92510000(26) UB 2015-09-29 Žodžiu Žodžiu 2997,44 Lietuvos valstybės istorijos archyvas 

802. Paslauga Krantinės nuoma ir aptarnavimas 2015-09-30 63721200(20) UB 2015-10-02 Žodžiu Žodžiu 300,17 Klaipėdos pilies uostas, UAB 

803. Prekė Kietasis diskas 2015-10-06 30200000 UB 2015-10-15 Žodžiu Žodžiu 84,00 Biuro technikos projektai, UAB 

804. Prekė ES vėliava 2015-09-08 35821000 UB 2015-10-15 Žodžiu Žodžiu 40,11 Officeday, UAB 

805. Paslauga Vejapjovės remontas 2015-10-13 16311000 UB 2015-10-15 Žodžiu Žodžiu 160,00 6 arai, UAB 

806. Paslauga Prenumerata 2015-10-14 22212000 UB 2015-10-14 Žodžiu Žodžiu 60,00 Vakarų ekspresas, UAB 

807. Paslauga Elektrikų kursai 2015-09-21 80522000(24) UB 2015-10-12 Žodžiu Žodžiu 328,76 Nauja Kvalifikacija, VšĮ 

808. Prekė Valymo ir higienos prekės 2015-10-01 33760000 UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 185,94 Kokybiški sprendimai verslui, UAB 

809. Prekė DVD diskas Gestatl Therapy 2015-09-24 39162100 Pr. 2015-09-29 Žodžiu Žodžiu 156,24 American Psychological Association 

810. Paslauga Viešinimo paslaugos 2015-09-21 79341000(13) UB 2015-10-15 Žodžiu Žodžiu 303,00 Mokslas ir technika, UAB 

811. Prekė Žolaipjovė 2015-10-14 16311000 UB 2015-10-15 Žodžiu Žodžiu 410,00 Žolmedis, UAB 

812. Paslauga 

Autorių teikiamos paslaugos (Rek. Ir tur. 

Katedra) 
2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-19 

Žodžiu Žodžiu 
1500,00 

Timothy Knowless 

813. Paslauga Kavos pertraukėlė 2015-10-13 55520000(17) ES 2015-10-15 Žodžiu Žodžiu 100,00 Gardumėlis, I Bagdonienės ind. Įm. 

814. Paslauga Laivo agentavimo paslauga 2015-09-24 72512000(7) UB 2015-10-14 Žodžiu Žodžiu 500,00 Nawiship 

815. Paslauga Krantinės moksetis 2015-09-25 63721200 UB 2015-10-14 Žodžiu Žodžiu 925,41 Nawiship 

816. Paslauga Seminaras 2015-10-01 80522000(24) UB 2015-10-14 Žodžiu Žodžiu 94,38 Mokesčių srautas, UAB 

817. Prekė Telefono aparatai 2015-10-16 32552100 UB 2015-10-19 Žodžiu Žodžiu 204,00 EIT Sprendimai, UAB 

818. Paslauga El. prieigos prenumerta 12 mėn. 2015-10-01 64216200(5) UB 2015-10-09 Žodžiu Žodžiu 46,00 Teisės aktų gidas, UAB 

819. Paslauga Vaizdo filmų titravimo paslauga 2015-10-15 92100000(26) UB 2015-10-19 Žodžiu Žodžiu 400,00 Madia dia, UAB 

820. Paslauga Medijų redaktoriaus paslaugos 2015-06-03 92100000 Pr. 2015-06-17 Žodžiu Žodžiu 1043,00 Dalius Sakavičius 

821. Paslauga Autoriaus teikiamos paslaugos 2015-10-16 92312210(26) UB 2015-10-21 Žodžiu Žodžiu 2795,58 Gianmarco Giordani 

822. Paslauga Maitinimo paslaugos 2015-10-14 55520000(17) ES 2015-10-15 Žodžiu Žodžiu 165,00 Kuršis, UAB 

823. Prekė Spausdintuvo remonto dalys 2015-10-16 34913000 ES 2015-10-19 Žodžiu Žodžiu 85,00 Atea, UAB 

824. Paslauga Leidinio vertimas 2015-10-08 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 1963,40 Joseph Everatt 



825. Paslauga Draudimas 2015-10-07 66510000(6) UB 2015-10-12 Žodžiu Žodžiu 687,80 BTA Insurance company, AAS 

826. Prekė Techninė įranga 2015-07-23 31700000 UB 2015-07-27 Žodžiu Žodžiu 1134,90 IT Uostas, UAB 

827. Paslauga Priešgaisrinės apsaugos priemonių patikra 2015-10-15 75252000(27) UB 2015-10-19 Žodžiu Žodžiu 1362,46 Garant safety, UAB 

828. Paslauga Konferencijos mokestis 2015-10-13 79952000(27) UB 2015-10-14 Žodžiu Žodžiu 258,00 Avgo group, UAB 

829. Paslauga Tautinių sermėgų pasiuvimas, 4 vnt. 2015-09-30 98393000(27) UB 2015-09-28 Žodžiu Žodžiu 1400,00 Genės Pivorienės IĮ 

830. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 27 kat. ES 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Edvinas Ubis 

831. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 27 kat. ES 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Miglė Urboonaitė - Ubė 

832. Paslauga Kėdės pertraukimas 2015-09-23 56850000(1) UB 2015-10-14 Žodžiu Žodžiu 35,00 Remantika, UAB 

833. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Indrė Žigeu 

834. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Vasilijus Safronovas 

835. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Vacys Vaivada 

836. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Valdas Rakutis 

837. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Dmitrijus Papariga 

838. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Paulius Bugys 

839. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Tomas Grigas 

840. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Raimonda Nadažaitė 

841. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Monika Rapkevičiūtė 

842. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Miglė Stančikaitė 

843. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Eglė Stankevičiūtė 

844. Paslauga Bibliogarfijos parengimas 2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Aušrinė Urbonavičienė 

845. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Rokas Kraniauskas 

846. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Ramutė Bračiulienė 

847. Paslauga Straipsnio parengimas 2015-10-14 92312210(26) UB 2015-10-16 Žodžiu Žodžiu 200,00 Sigita Bagužaitė-Talačkienė 

848. Paslauga Matinimo paslaugos 2015-10-08 55520000(17) UB 2015-10-10 Žodžiu Žodžiu 80,00 Driopė, UAB 

849. Paslauga Transporto paslaugos 2015-10-14 60170000(2) ES 2015-10-15 Žodžiu Žodžiu 140,00 Keliauk, UAB 

850. Paslauga Maitinimo paslaugos 2015-10-12 55520000(17) ES 2015-10-15 Žodžiu Žodžiu 97,60 Katpėdėlė, UAB 

851. Paslauga Maitinimo paslaugos 2015-10-12 55520000(17) ES 2015-10-15 Žodžiu Žodžiu 225,00 Biskvitas, UAB 

852. Paslauga Narystės mokestis 2015-10-06 98100000(27) UB 2015-10-07 Žodžiu Žodžiu 470,21 York st. John University 

853. Prekė Programinė įranga 2015-09-16 48700000 UB 2015-10-22 Raštu Žodžiu 2999,59 Alfameda, UAB 

854. Paslauga Konferencijos mokestis 2015-07-21 80522000(24) UB 2015-07-21 Žodžiu Žodžiu 132,63 Croatian Biological Congrez 

855. Paslauga Apgyvendinimo paslaugos 2015-07-21 55110000(17) UB 2015-07-21 Žodžiu Žodžiu 267,24 Croatian Biological Congrez 

856. Paslauga Registracijos mokestis 2015-10-01 79952000(27) UB 2015-10-15 Žodžiu 
Žodžiu 

123,42 

Lietuvos parodų ir kongresų 

"Litexpo",UAB 

857. Prekė Apsauginis tentas 2015-10-21 44000000 UB 2015-10-23 Žodžiu Žodžiu 304,92 Vingidos konstrukcijos, UAB 

858. Paslauga Tarnybinių automobilių plovimo paslauga 2015-09-16 50112300(1) UB 2015-10-23 Žodžiu Žodžiu 1236,85 Gitanos servisas, UAB 

859. Paslauga Gelbėjimo priemonių patikra 2015-10-21 75252000(27) Pr. 2015-10-26 Žodžiu Žodžiu 1596,23 Garant safety, UAB 

860. Prekė Kuro ir tepalų filtrai 2015-10-26 34913000 UB 2015-10-27 Žodžiu Žodžiu 1574,98 Witraktor, UAB 



861. Prekė Filmavimo stovas 2015-10-21 32351000 UB 2015-10-27 Žodžiu Žodžiu 280,00 Avitelos prekyba, UAB 

862. Paslauga Salės nuoma 2015-10-23 70332000(14) UB 2015-10-26 Žodžiu Žodžiu 70,08 KMTP 

863. Paslauga Anglies ir sieros izotopų analizė 2015-10-13 73111000(8) ES 2015-10-28 Žodžiu Žodžiu 4359,28 University of Californiai, Davis 

864. Paslauga Maitinimo paslaugos 2015-10-23 55520000(17) ES 2015-10-26 Žodžiu Žodžiu 500,00 Biskvitas, UAB 

865. Prekė Stiklo paketai, 2 vnt. 2015-05-08 50700000(1) UB 2015-10-28 Žodžiu Žodžiu 996,96 Langų parkas, UAB 

866. Prekė Gėlės 2015-10-22 03121210 UB 2015-10-22 Žodžiu Žodžiu 12,00 Antėja, UAB 

867. Prekė Termoplėvelė, prispaudimo velenas ir įvorė 2015-10-21 30124000 UB 2015-10-26 Žodžiu Žodžiu 35,00 Šifras, UAB 

868. Paslauga Vertimo paslaugos 2015-20-19 79520000(27) Pr. 2015-10-22 Žodžiu Žodžiu 1000,00 Radvyda Vaišilaitė 

869. Prekė Ilgintuvas 2015-10-22 44000000 Pr. 2015-10-23 Žodžiu Žodžiu 239,36 USI International 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      



                      

                      

 



Eil. 
Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo pradžia BVPŽ kodas (kategorija) 
Finansavimo 

šaltinis 
Pirkimo pabaiga 

Apklausos 
būdas 

Pirkimo 

sutarties 

forma 

Pirkimo 

vertė, 
eurais su 

PVM 

Laimėjusio tiekėjo pavadinimas 

870. Prekė Guolis 2015-11-02 38000000 UB 2015-11-03 Žodžiu Žodinė 629,20 Techvitas, UAB 

871. Prekė Stendo atnaujinimo medžiagos ir komponentai 2015-10-21 38000000 UB 2015-10-23 Žodžiu Žodinė 1475,91 Inotecha, UAB 

872. Paslauga Autorinio vertimo raštu paslauga 2015-11-02 79530000(27) Pr 2015-11-02 Žodžiu Žodinė 768,21 A. Mikalausko firma 

873. Prekė Betonitas 2015-10-12 33696500 UB 2015-10-21 Žodžiu Žodinė 134,31 Labochema LT, UAB 

874. Paslauga Krantinės nuoma ir aptarnavimo paslaugos 2015-09-30 63721200(20) UB 2015-10-30 Žodžiu Žodinė 337,41 Klaipėdos pilies uostas, UAB 

875. Prekė Programinė įranga 2015-10-23 48460000 
UB 

2015-10-26 Žodžiu Žodinė 50,00 

Lietuvos junior Achievment, 

VšĮ 

876. Perkė Balso prototipū kūrimas ir programavimas 2015-09-14 32583000 Pr 2015-10-29 Žodžiu Žodinė 1250,00 IT Uostas, UAB 

877. Paslauga Krantinės nuoma ir aptarnavimo paslaugos 2015-10-22 63721200(20) UB 2015-11-03 Raštu Rašytinė 4000,00 Klaipėdos pilies uostas, UAB 

878. Paslauga Inensyvūs norvegų kalbos kursai 2015-11-02 80580000(27) UB 2015-11-03 Žodžiu Žodinė 840,00 Raminta Sauliūnienė 

879. Paslauga Inensyvūs norvegų kalbos kursai 2015-11-02 80580000(27) UB 2015-11-03 Žodžiu Žodinė 840,00 Virginija Jurgaitytė 

880. Paslauga Švedų kalbos kursai 2015-11-02 80580000(27) UB 2015-11-03 Žodžiu Žodinė 760,00 Aušra Mendelė 

881. Paslauga Šildymo sistemos projektavimo darbai 2015-10-19 71320000(12) UB 2015-10-22 Žodžiu Žodinė 550,00 A. Vaitiškio ind. Veikla 

882. Paslauga Logotipo sukųrimas ir vėliavos pasiuvimas 2015-10-26 98393000(27) UB   Žodžiu Žodinė 700,00 Zofija Kanaverskytė 

883. Paslauga Analizė 2015-09-14 71620000(12) Pr 2015-10-29 Žodžiu Žodinė 500,00 EMTN, UAB 

884. Paslauga Modulio progamavimas ir apmokymo darbai 2015-10-27 72268000(7) UB 2015-10-27 Žodžiu Žodinė 1416,20 Edrana, IĮ 

885. Paslauga Pašto siuntos paslauga 2015-10-22 64140000(4) UB 2015-10-22 Žodžiu Žodinė 140,30 TNT, UAB 

886. Prekė Audiniai 2015-10-15 19210000 UB 2015-10-19 Žodžiu Žodinė 420,00 Camileta, UAB 

887. Prekė Audiniai 2015-10-15 19210000 UB 2015-10-19 Žodžiu Žodinė 286,00 Audimas, UAB 

888. 
Prekė Langų užtemdimo plėvelė 2015-10-15 44000000 UB   Žodžiu Žodinė 

69,00 
Senukų prekybos centras, UAB 

889. Prekė Projektorius 2015-10-15 38652100 UB   Žodžiu Žodinė 445,00 KVG, UAB 

890. Paslauga Tyrimo georadaru išvados 2015-11-03 73110000(8) Pr 2015-11-04 Žodžiu Žodinė 600,00 Rokas Vangalis 

891. Paslauga Vertimo paslaugos 2015-11-03 79530000(27) Pr 2015-11-04 Žodžiu Žodinė 1000,00 Inga Baranauskienė 

892. Prekė Butinės prekės 2015-11-04 44510000 Pr 2015-11-04 Žodžiu Žodinė 75,98 Senukų prekybos centras, UAB 

893. Prekė Bevielė pelė 2015-11-04 30200000 Pr 2015-11-05 Žodžiu Žodinė 29,58 Skytech, UAB 

894. Prekė Elementai ir pakrovėjas 2015-11-06 31400000 Pr 2015-11-09 Žodžiu Žodinė 155,86 Lemona, UAB 

895. Paslauga Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas 2015-09-24 66517200(6) UB 2015-10-29 Žodžiu Žodinė 45,00 Gjensidige Baltic, AAS 

896. Paslauga Vertimo paslaugos 2015-11-03 79530000(27) Pr 2015-11-04 Žodžiu Žodinė 768,00 Greta Klimaitė 

897. Prekė Darbo drabužiai 2015-11-02 38000000 UB 2015-11-11 Žodžiu Žodinė 297,07 Klaipėdos lytagra, UAB 

898. Prekė Paveikslų kabinimo dalys 2015-11-05 44530000 Pr 2015-11-05 Žodžiu Žodinė 585,24 Savex, UAB 

899. Paslauga Archeologinių radinių tvarkymo paslaugos 2015-11-05 72330000 Pr 2015-11-06 Žodžiu Žodinė 1400,00 Miglė Urbonaitė-Ubė 

900. Paslauga Vertimas iš anglų kalbos  2015-11-05 79530000(27) UB 2015-11-05 Žodžiu Žodinė 8,38 Lingvobalt, UAB 

901. Paslauga Vartų remontas 2015-10-21 50800000(1) UB 2015-10-21 Žodžiu Žodinė 145,20 EIT Sprendimai, UAB 

902. Paslauga Dalyvio mokestis 2015-10-19 98100000(27) UB 2015-10-23 Žodžiu Žodinė 164,07 

Sail training International 

Group Ltd 



903. Paslauga Seminaro pravedimas 2015-09-16 79633000(22) UB   Žodžiu Žodinė 289,62 Atrankos, UAB 

904. Prekė Kamera 2015-11-06 32333100 UB 2015-11-10 Žodžiu Žodinė 68,00 Compservis, UAB 

905. Paslauga Monografijos leidyba 2015-10-19 79971100(15) Pr 2015-10-22 Žodžiu Žodinė 500,00 Zita Mazaliauskaitė 

906. Prekė Stendo atnaujinimo medžiagos ir komponenetai 2015-11-09 38000000 UB 2015-11-12 Žodžiu Žodinė 1183,09 Inotecha, UAB 

907. Paslauga Seminaras 2015-09-14 92312210(26) UB   Žodžiu Žodinė 637,00 V. Riabšikov 

908. Paslauga Metodinė medžiaga 2015-09-10 92312210(26) UB 2015-11-06 Žodžiu Žodinė 262,34 J. Buivydaitė 

909. Paslauga Metodinė medžiaga 2015-10-01 92312210(26) UB 2015-11-09 Žodžiu Žodinė 359,41 R. Radžiuvienė 

910. Paslauga Paskaitos 2015-10-05 92312210(26) UB 2015-11-09 Žodžiu Žodinė 390,87 A. Stankus 

911. Paslauga Kvalifikacijos tobulinimo kursai 2015-10-05 92312210(26) UB 2015-11-05 Žodžiu Žodinė 190,20 

V. Letukienė, R. Pažerienė, R. 

Bočienė 

912. Paslauga Kvalifikaciniai kursai 2015-09-14 92312210(26) UB 2015-11-06 Žodžiu Žodinė 386,95 

R. Kurlavičienė, D. 

Andrijauskienė 

913. Paslauga Seminaras 2015-09-14 92312210(26) UB 2015-11-06 Žodžiu Žodinė 319,00 V. Slobodian 

914. Paslauga Kvalifikacijos tobulinimo kursai 2015-10-05 92312210(26) UB 2015-11-06 Žodžiu Žodinė 190,20 L. Bagočienė 

915. Paslauga Kvalifikacijos tobulinimo kursai 2015-10-05 92312210(26) UB 2015-11-06 Žodžiu Žodinė 170,52 V. Nausėdienė 

916. Paslauga Autorinis darbas 2015-10-01 92312210(26) UB 2015-11-09 Žodžiu Žodinė 472,21 B. Kreivienė 

917. Paslauga Kvalifikacijos tobulinimo kursai 2015-10-01 92312210(26) UB 2015-11-06 Žodžiu Žodinė 853,92 D. O. Reingardienė 

918. Paslauga Pastatų apsaugos pasluga, 2 mėn. sutartis 2015-10-01 79710000(23) UB 2015-11-16 Žodžiu Raštu 2500,00 Ekskomisarų biuras, UAB 

919. Prekė Gėlių puokštė 2015-11-03 03121210 UB   Žodžiu Žodinė 17,00 Antėja 

920. Prekė Buteliai, 10 vnt. 2015-11-12 39225710 UB 2015-11-16 Žodžiu Žodinė 84,70 Labochema LT, UAB 

921. Prekė Skaitmeninis telefono aparatas 2015-11-13 32552100 UB 2015-11-16 Žodžiu Žodinė 102,00 EIT Sprendimai, UAB 

922. Paslauga Patentinio patikėtinio paslaugos 2015-10-30 79120000(21) Pr 2015-11-09 Žodžiu Žodinė 5100,00 AAA Law, UAB 

923. Prekė Impulsinis maitinimo šaltinis 2015-10-13 32260000 UB 2015-10-21 Žodžiu Žodinė 19,52 Lemona, UAB 

924. Prekė Kabeliai, el. skydai, jungikliai 2015-08-06 44000000 UB   Žodžiu Žodinė 818,32 Klaipėdos lytagra, UAB 

925. Paslauga Narystės mokestis 2015-11-11 98100000 UB 2015-11-12 Raštu Žodinė 2646,00 Aspeher 

926. Prekė Roletai langams, 5vnt. 2015-10-12 39515000 ES 2015-10-19 Žodžiu Žodinė 135,00 Dextera, UAB 

927. Prekė Projektorius 2015-09-16 33100000 UB 2015-11-04 Žodžiu Žodinė 830,00 Compservis, UAB 

928. Prekė Suvenyrinis žibinats, 4 vnt. 2015-10-22 18530000 UB 2015-10-22 Žodžiu Žodinė 39,36 Jysk Baltic, UAB 

929. Prekė Halogeniniai prožektorius, 24 vnt. 2015-11-12 31527000 UB   Žodžiu Žodinė 187,67 Dogas, UAB 

930.  Prekė Valymo priemonės 2015-10-23 33700000 UB 2015-11-11 Raštu Žodinė 90,24 Liberta, ir ko, UAB 

931. Paslauga Vieįinimo paslaugos 2015-10-14 79340000(13) UB 2015-10-15 Raštu Raštu 3993,00 Vakarų ekspresas, UAB 

932. Prekė Automobilinis šaldytuvas 2015-11-12 37414200 ES 2015-11-18 Žodžiu Žodinė 509,00 Šalnos prekyba, UAB 

933. Prekė Deguonies matuoklis 2015-11-12 38300000 ES 2015-11-18 Žodžiu Žodinė 1494,35 Labochema LT, UAB 

934. Prekė Spec. dujų balionų nuomos garantai, 10 vnt. 2015-11-10 44612100 UB 2015-11-17 Žodžiu Žodinė 735,92 AGA, UAB 

935. Prekė Arbatinukai, 3 vnt. 2015-11-06 39711320 UB 2015-11-19 Žodžiu Žodinė 147,00 Compservis, UAB 

936. Prekė Baldai 2015-11-11 39130000 UB 2015-11-19 Žodžiu Žodinė 2999,90 Mūsų amatai, VšĮ 

937. Paslauga Autorinis darbas 2015-11-13 92312210(26) UB 2015-11-19 Žodžiu Žodinė 2200,00 A. Pawlicz 

938. Prekė Higienos priemonės 2015-10-22 33700000 UB   Žodžiu Žodinė 280,01 Libeta ir ko, UAB 



939. Prekė Širdies ritmo reguliatorius 2015-09-16 93100000 UB 2015-11-19 Žodžiu Žodinė 400,00 Compservis, UAB 

940. Paslauga Žemėlapių įrėminimas 2015-10-20 39298200 UB 2015-11-19 Žodžiu Žodinė 80,00 Geistė, UAB 

941. Prekė Baterija 2015-10-22 31400000 UB 2015-11-19 Žodžiu Žodinė 60,00 Hi-power, UAB 

942. Paslauga Homeopatija 2015-10-01 92312210(26) UB 2015-11-06 Žodžiu Žodinė 404,00 A. Bagdonavičius 

943. Paslauga SMF reklama 2015-10-12 79340000(13) UB 2015-10-12 Žodžiu Žodinė 3000,00 V.R. A. Comunication, UAB 

944. Paslauga Seminaras 2015-11-23 80522000 (24) UB 2015-12-07 Žodžiu Žodinė 190,00 VšĮ Viešųjų pirkimų agentūra 

945. Paslauga JMTC internetinio puslapio naujnimas 2015-11-13 72315100(7) ES 2015-11-20 Žodžiu Žodinė 417,38 It Uostas, UAB 

946. Paslauga Darbo vietų įrengimas SvMF 419 kab. 2015-11-12 45232300 UB 2015-11-20 Žodžiu Žodinė 700,00 A. Žukausko I.Į. 

947. Prekė Audinys scenos uždengimui 2015-10-15 19210000 UB 2015-11-19 Žodžiu Žodinė 280,00 Camileta, UAB  

948. Prekė Įtampos keitikls 2015-11-19 34913000 ES 2015-11-20 Žodžiu Žodinė 49,00 Šalnos prekyba, UAB 

949. Prekė pH/mV...matuoklis 2015-11-20 38300000 ES 2015-11-23 Žodžiu Žodinė 2000,00 Labochema, UAB 

950. Prekė Psichologinio testo protokolai 2015-09-24 39162100 UB 2015-09-29 Žodžiu Žodinė 66,00 Rita Žukauskienė 

951. Paslauga Šaltinių negatyvų skenavimo ir įrašymo paslaugos 2015-10-28 79999100(27) UB 2015-10-28 Žodžiu Žodinė 378,85 Adityvas, S.Kirvelos I.Į. 

952. Prekė Protololai su priedais 2015-09-29 39162100 UB 2015-10-14 Žodžiu Žodinė 261,00 Vilniaus universitetas 

953. Paslauga Transporto nuoma 2015-11-17 60170000 Pr 2015-11-19 Žodžiu Žodinė 336,00 Klaipėdos autobusų parkas 

954. Paslauga Filmavimo paslaugos 2015-11-18 92100000(26) UB 2015-11-19 Žodžiu Žodinė 290,00 A.Jarukaičio I.Į. 

955. Paslauga Filmavimas,montažas, DVD gamyba 2015-09-20 92100000(26) UB 2015-11-23 Žodžiu Žodinė 290,00 A.Jarukaičio I.Į. 

956. Prekė Multimedia projekorius 2015-11-01 38652100 UB 2015-11-17 Žodžiu Žodinė 826,00 Skytech, UAB 

957. Paslauga Dalyvio mokestis 2015-11-20 98100000(27) UB 2016-01-22 Žodžiu Žodinė 190,00 Confinn, UAB 

958. Paslauga 

Keleivių ir transporto priemonių perkėlimo 

paslauga 2015-11-18 60610000(19| UB 2015-11-26 Žodžiu 
Žodinė 

1000,00 Smiltynės perkėla, AB 

959. Paslauga Konferencijos dalyvių verslo pietūs 2015-11-17 55520000(17) UB 2015-11-26 Žodžiu Žodinė 350,00 A.Naujokienės I.Į. 

960. Paslauga Maitinimo paslaugos 2015-11-19 55300000(17) Pr 2015-11-20 Žodžiu Žodinė 105,00 Biskvitas, UAB 

961. Paslauga Sakytinis meno kūrinys 2015-11-19 27 Pr 2015-11-23 Žodžiu 
Žodinė 

210,09 

V. Kochanskytė I.veiklos 

pažym. 

962. Prekė Ekranas multimedijai 2015-10-01 38653400 UB 2015-10-22 Žodžiu Žodinė 400,00 Compservis, UAB 

963. Prekė Periodinė prenumerata (LT) 2015-11-05 22212000 UB 2015-11-24 Raštu Rašytinė 911,48 Lietuvos paštas AB 

964. Prekė Skalda 2015-11-12 14212300 UB 2015-11-26 Žodžiu Žodinė 700,00 Poškų karjeras, UAB 

965. Prekė 

Darbo drabužiai ir darbų saugos priemonės laivo 

Mintis įgulai 2015-11-17 18130000 UB 2015-11-23 Žodžiu 
Žodinė 

1493,91 Algrima, UAB 

966. Paslauga Choro apgyvendinimas 2015-11-19 55110000(17) UB 2015-11-19 Žodžiu Žodinė 746,00 Šiaulių viešbutis, AB 

967. Paslauga Vertimo paslaugos 2015-11-17 795300009(27) Pr 2015-11-17 Žodžiu Žodinė 1070,00 RadvydaVaišvilaitė 

968. Paslauga Apgyvendinimo/pervežimo  paslaugos 2015-11-17 60170000(2)/55110000(17) Pr 2015-11-17 Žodžiu Žodinė 139,72 Klaipėdos vokiečių bendrija 

969. Prekė Žurnalas "Mokslas ir technika" 2015-11-10 22120000 UB 2015-11-10 Žodžiu Žodinė 27,25 Mokslas ir technika, UAB 

970. Paslauga Vertimo paslauga 2015-11-23 79530000(27) Pr 2015-11-24 Žodžiu Žodinė 438,02 Vilniaus teisės biuras, UAB 

971. Paslauga Dezinfekcijos paslauga bendrabutyje Karklų g. 5 2015-09-08 90921000(14) UB 2015-09-16 Žodžiu Žodinė 1320,00 Dezinfa, UAB 

972. Paslauga Autorinis darbas 2015-10-20 92312210(26) UB 2015-11-06 Žodžiu Žodinė 120,00 Kęstutis Fedirka 

973. Paslauga Automobilio stovėjimas mokamoje aikštelėje 2015-11-05 98351100(27) UB 2015-11-06 Žodžiu 
Žodinė 

17,40 
Vilniaus oro uostas, Palangos 
filialas 



974. Paslauga Ploterio paslaugos 2015-11-27 22462000 UB 2015-11-27 Žodžiu Žodinė 33,37 Fifaa Baltic, UAB 

975. Paslauga Serverio tvarkymo darbai 2015-10-06 72260000 UB 2015-10-06 Žodžiu Žodinė 58,80 Alna Intelligence, UAB 

976. Prekė Projektoriaus lempa 2015-11-12 31510000 UB 2015-12-01 Žodžiu Žodinė 819,00 Biuro technikos projektai, UAB 

977. Prekė Klaviatūra 2015-11-18 30237460 UB 2015-11-25 Žodžiu Žodinė 74,00 Biuro technikos projektai, UAB 

978. Prekė Kavos pupelės 2015-11-20 15861000 UB 2015-11-30 Žodžiu Žodinė 59,21 Pardavimo automatai, UAB 

979. Paslauga Vertimo paslaugos 2015-11-25 79530000(27) UB 2015-11-30 Žodžiu Žodinė 84,12 Baltijos vertimai, UAB 

980. Paslauga Kvalifikacijos tobulinimo kursai 2015-10-27 92312210(26) UB 2015-11-17 Žodžiu Žodinė 590,27 Motuzienė R./KaikarienėV. 

981. Paslauga Kursai 2015-10-27 92312210(26) UB 2015-11-16 Žodžiu Žodinė 98,38 Raimonda Pažėrienė 

982. Paslauga Kursai 2015-10-27 92312210(26) UB 2015-10-27 Žodžiu Žodinė 91,82 Elena Brazauskienė 

983. Prekė Langų vyriai 2015-11-20 44523100 UB 2015-11-30 Žodžiu Žodinė 314,60 Skatulė, UAB 

  

          
           

           

           

           

           

           

  

           



Eil. 

Nr. 

Pirkimo 
objekto 

rūšis 

 Pirkimo objekto pavadinimas 
Pirkimo 

pradžia 

BVPŽ kodas 

(kategorija) 

Finansavimo 

šaltinis 

Pirkimo 

pabaiga 

Apklausos 

būdas 

Pirkimo 
sutarties 

forma 

Pirkimo 

vertė, 

eurais su 
PVM 

Laimėjusio tiekėjo pavadinimas 

984. Prekė Automobilio stiklų valytuvai 2015-11-09 34913000 UB 2015-12-01 Žodžiu Žodinė 27,52 Autoaibė, UAB 

985. Prekė Licensijos naujumo garantija 2015-11-30 72261000(7) Pr 2015-12-02 Žodžiu Žodinė 396 Biznio mašinų kompanija, UAB 

986. Paslauga Seminaras 2015-11-16 923122210(26) Pr 2015-11-19 Žodžiu Žodinė 91,69 Aūnas Jonuška 

987. Paslauga Archeologiniai tyrimai ir paslaugos 2015-11-26 71351914(12) Pr 2015-11-30 Žodžiu Žodinė 1200 Mažosios Lietuvos muziejus 

988. Prekė Gėlių puokštė 2015-11-19 3121210 UB 2015-12-02 Žodžiu Žodinė 20 Antėja 

989. Prekė Gėlių puokštė 2015-11-13 3121210 UB 2015-12-02 Žodžiu Žodinė 20 Antėja 

990. Paslauga Vertimo paslaugos 2015-11-30 92312210(26) UB 2015-12-02 Žodžiu Žodinė 298 Laimutė Servaitė 

991. Paslauga Fotografavimo paslaugos 2015-11-30 79961000(27) PR 2015-12-01 Žodžiu Žodinė 500 Verslo liudijimas Deividas Žadeikis 

992. Paslauga Muzikos instrumetų nuoma 2015-11-30 37315000 Pr 2015-12-01 raštu raštu 3430,00 Verslo liudijimas Dainora Sugintienė 

993. Paslauga Gido paslaugos 2015-11-30 63511000(20) Pr 2015-11-30 Žodžiu Žodinė 637,61 Verslo liudijimas, Daiva Baltmiškienė 

994. Paslauga Krantinės nuoma ir aptarnavimo paslaugos 2015-10-30 63721200(20) UB 2015-11-01 Žodžiu Žodinė 94,14 Klaipėdos pilies uostas, UAB 

995. Prekė Elektroniniai jūrlpiai 2015-11-27 64216200(5) UB 2015-11-27 Žodžiu Žodinė 506,00 Regate Takats Sia 

996. Paslauga Autorinis drbas 2015-11-16 79633000(26) UB 2015-12-03 Žodžiu Žodinė 100,00 Almantas Bagdonavičius 

.997. Prekė Kasos juosta 2015-12-01 30124000 UB 2015-12-03 Žodžiu Žodinė 49,64 Officeday, UAB 

998. Paslauga Technikos nuoma 2015-12-03 432621000 UB 2015-12-03 Žodžiu Žodinė 181,50 Inkomsta, UAB 

999. Prekė Reprezentaciniai puodeliai 2015-11-17 22462000 UB 2015-12-04 Žodžiu Žodinė 229,30 Officeday, UAB 

1000. Prekė 

Reprezentacinės prekės (saldainiai, tušinukai, 

pieštukai ir kt su KU logotipais) 2015-12-01 22462000 UB 2015-12-07 raštu raštu 2200,00 Impeksoda, UAB 

1001. Prekė Reprezentacinės prekės (maišeliai su logotipais) 2015-11-24 22462000 UB 2015-12-02 Žodžiu Žodinė 302,50 R.Burkšio p.į. 

1002. 
Prekė KU ženkliukai 2015-12-01 22462000 UB 2015-12-02 Žodžiu Žodinė 

453,75 
Telšių praktika, UAB 

1003. Prekė Džemperia su KU logotipu 2015-11-19 22462000 UB 2015-12-02 Žodžiu Žodinė 340,00 Promo KIT, UAB 

1004. Paslauga Renginys (Kalėdinis spektaklis) 2015-11-24 79952000(27) UB 2015-12-02 Žodžiu Žodinė 390,00 Klaipėdos jaunimo teatras, Všį 

1005. Prekė Stogo langai 2015-10-16 45421132 UB 2015-12-08 Žodžiu Žodinė 519,64 Andrej PANOV, I.Į. 

1006. Paslauga Studentų suradimo paslauga 2015-11-16 27 kat. UB 2015-11-18 Žodžiu Žodinė 138,00 HELMI BUSINESS 

1007. Prekė KU JMTC prietaisų baterijos 2015-11-25 31400000 UB 2015-11-30 Žodžiu Žodinė 440,00 IT&Cservice, UAB 

1008. Prekė Stalo teniso stalas 2015-11-25 37461500 UB 2015-12-04 Žodžiu Žodinė 530,00 BigSport.lt 

1009. Prekė Demonstravimo stendas 2015-12-03 39133000 UB 2015-12-07 Žodžiu Žodinė 15,00 Officeday, UAB 

1010. Prekė Maitinimo blokas 2015-11-12 32260000 UB 2015-12-03 Žodžiu Žodinė 60,00 Biuro technikos projektai, UAB 

1011. Prekė Nepertraukiamos srovės šaltinio baterija 2015-11-12 31400000 UB 2015-12-03 Žodžiu Žodinė 214,00 Biuro technikos projektai, UAB 



1012. Prekė Sportinis stalo futbolas studentų laisvalaikiui 2015-11-23 37400000 UB 2015-12-08 Žodžiu Žodinė 1515,00 Manfira, UAB 

1013. Prekė Sėdmaišiai 2015-11-23 39111000 UB 2015-12-08 Žodžiu Žodinė 1643,18 Pupt, UAB 

1014. Paslauga Intensyvūs anglų kalbos kursai 2015-11-17 80580000(24) UB 2015-12-09 Žodžiu Žodinė 420,00 Vitalija Milkerytė, I.veikla 

1015. Paslauga Diferencijuoti prancūzų kalbos kursai 2015-11-27 80580000(24) UB 2015-12-09 Žodžiu Žodinė 540,00 

Romualda Momgaudienė, verslo 

pažymėjimas 

1016. Prekė 

Tarnybinės stoties nepertraukiamo šaltinio 

baterija 2015-11-30 31400000 UB 2015-12-07 Žodžiu Žodinė 440,00 B.G.M, UAB 

1017. Prekė Elektroniniai jūrlpių licencijos lapai 2015-11-27 64216200(5) UB 2015-12-04 Žodžiu Žodinė 600,00 HANSAElectronics SIA 

1018.1 Prekė Automatinės gelbėjimosi liemenės 2015-11-20 39525300 UB 2015-12-08 Žodžiu Žodinė 975,68 Wallys, UAB 

1018. Prekė Raktų pagaminimas 2015-11-03 44522200 UB 2015-12-02 Žodžiu Žodinė 25,92 A.Armalio juvelyrinių dirbinių įmonė 

1019. Paslauga Autorinis drbas 2015-11-26 92312210(26) UB 2015-12-04 Žodžiu Žodinė 209,87 R.Baltrimienė/I.Vindigienė 

1020. Paslauga Autorinis drbas 2015-11-26 92312210(26) UB 2015-12-04 Žodžiu Žodinė 196,76 D.Andrijauskienė 

1021. Paslauga Autorinis drbas 2015-11-26 92312210(26) UB 2015-12-04 Žodžiu Žodinė 185,46 G.Šukina 

1022. Prekė 

Reprezentacinės prekės(sieniniai kalendoriai, 

darbo knygos) 2015-10-21 22462000 UB 2015-12-08 raštu raštu 3000,00 Naujas veidas, UAB 

1023. Paslauga 

Maitinimo paslauga (Kūčių pietūs KU 

bendruomenei) 2015-12-09 55300000 UB 2015-12-09 raštu raštu 2770,00 Driopė, UAB 

1024. Paslauga Spaudos darbai 2015-12-08 22100000 Pr 2015-12-14 Žodžiu Žodinė 42,36 I.Į.Jokužio leidykla-spaustuvė 

1025. Paslauga Konferencijos dalyvių maitinimas 2015-12-03 55520000(17) Pr 2015-12-07 Žodžiu Žodinė 1270,55 Biskvitas, UAB 

1026. Paslauga Seminaro dalyvių maitinimo paslauga 2015-12-03 55520000(17) Pr 2015-12-08 Žodžiu Žodinė 477,00 Granatus, UAB 

1027. Prekė Kava, arbata, cukrus 2015-11-25 15861000 UB 2015-12-08 raštu raštu 2000,00 Pardavimo automatai, UAB 

1028. Prekė Laboratorinės prekės 2015-12-07 38000000 Pr 2015-12-09 Žodžiu Žodinė 605,00 Labochema LT, UAB 

1029. Prekė Cheminiai reagentai 2015-12-04 3696500 Pr 2015-12-09 Žodžiu Žodinė 342,43 Labochema LT, UAB 

1030. Prekė Spec. Darbo rūbai 2015-12-07 18130000 Pr 2015-12-08 Žodžiu Žodinė 350,11 REAL Estate sale Service, UAB 

1031. Prekė Laboratorinės prekės 2015-12-04 38000000 Pr 2015-12-09 Žodžiu Žodinė 701,56 Labochema LT, UAB 

1032. Paslauga Eksperto paslauga 2015-09-10 71319000(12) Pr 2015-12-09 Žodžiu Žodinė 1653,00 Gian Marco Luna 

1033. Paslauga Eksperto paslauga 2015-09-10 71319000(12) pr 2015-12-09 Žodžiu Žodinė 1653,00 David M.Oliver 

1034. Paslauga Straipsnio teksto patikrinimo anglų paslauga 2015-12-07 79552000 UB 2015-12-11 Žodžiu Žodinė 63,37 Academic Proofreading Services 

1035. Prekė Laboratorinės prekės 2015-12-04 38000000 Pr 2015-12-09 Žodžiu Žodinė 838,53 Expertus Vilnensis, UAB 

1036. Paslauga AIS duomenų masyvas 2015-12-04 72300000 Pr 2015-12-09 Žodžiu Žodinė 770,00 Exmile Solutions Ltd 

1037. Paslauga Povandeninės filmavimo įrangos techninė apžiūra 2015-12-01 50800000(1) Pr 2015-12-04 Žodžiu Žodinė 412,88 Universalas, UAB 

1038. Prekė Gėlių puokštė 2015-11-25 3121200 UB 2015-11-26 Žodžiu Žodinė 40,00 Antėja, UAB 

1039. Prekė Laboratorinės priemonės 2015-12-07 38000000 Pr 2015-12-10 Žodžiu Žodinė 1499,99 Laisva linija, UAB 

1040. Paslauga Autorinis drbas 2015-11-16 92312210 UB 2015-12-03 žodžiu Žodinė 183,64 Regina Ševelkaitienė/Birutė Čijunskienė 



1041. Paslauga Autorinis drbas 2015-11-11 92312210(26) UB 2015-11-16 Žodžiu Žodinė 98,38 Andrius Kaveckas 

1042. Paslauga Autorinis drbas 2015-11-16 92312210(26) UB 2015-12-03 Žodžiu Žodinė 98,38 Romualda Poškienė 

1043. Paslauga Kilmėlių keitimas 2015-12-02 90900000(14) UB 2015-12-03 Žodžiu Žodinė 216,72 Berendsen textile service, UAB 

1044. Paslauga Finansinės atskaitomybės parengimas 2015-12-02 79633000(22) UB 2015-12-09 Žodžiu Žodinė 1808,34 Audito gairės, UAB 

1045. Paslauga Skaitmeninės kopijos 2015-12-04 92500000(26) Pr 2015-12-04 Žodžiu Žodinė 338,57 

Staatsbibliothek zu Berlin FA und Betriebs-

Gmbh 

1046. Paslauga Skaitmeninės kopijos 2015-12-07 92500000(26) Pr 2015-12-07 Žodžiu Žodinė 238,00 Staatsbibliothek zu Berlin FA und Betriebs-
Gmbh 

1047. Paslauga 
Apgyvedinimo paslaugos Bremene 

(konferencijos dalyvių) 
2015-09-10 55110000(17) UB 2015-09-10 Žodžiu Žodinė 307,00 Elenments Pure FENG SHUI CONCEPT 

HOTEL Bremen 

1048. Prekė Diktofonai 2015-12-07 323321000 Pr 2015-12-14 žodžiu Žodinė 160,00 Novanet, UAB 

1049. Paslauga 
Skaitmeninės kopijos 2015-12-09 

92500000(26) Pr 2015-12-09 
žodžiu Žodinė 

90,00 
Slaptasis valstybinis Prūsijos kultūros 

paveldo archyvas Berlyne 

1050. Prekė Mobilus telefonas 2015-12-09   UB 2015-12-16 Žodžiu Žodinė 425,00 GS Marena, UAB 

1051. Paslauga Šaldytuvų remonto paslauga 2015-12-10 50800000(1) UB 2015-12-14 Žodžiu Žodinė 90,00 I.Kunej remonto I.Į. 

1052. Prekė Įvairūs plastikiniai maišeliai 2015-12-15 19520000 Pr 2015-12-15 Žodžiu Žodinė 26,87 Lytagra, UAB 

1053. Paslauga Kompleksinis reklamos paketas  2015-12-07 79340000(13) UB 2015-12-10 raštu raštu 5559,95 Leidybos studija, UAB 

1054. Prekė Kadmio kolonėlė 2015-12-09 34913000 Pr 2015-12-10 Žodžiu Žodinė 361,35 Stofas, UAB 

1055. Paslauga Dalyvio mokestis 2015-12-14 98130000(27) Pr 2015-12-16 Žodžiu Žodinė 1440,00 GADE EVENTOS 

1056. Paslauga Nacionalinės platformos dalyvio mokestis 2015-12-01 98130000(27) Pr 2015-12-03 Žodžiu Žodinė 20,00 

Erasmus studentų tinklas ESN Lietuva, 

asociacija 

1057. Paslauga Dalyvio mokestis 2015-11-12 80522000(24) Pr 2015-11-13 Žodžiu 
Žodinė 

10,00 

Asociacija "Erasmus studentų tinklas ESN 

Lietuva" 

1058. Paslauga 

Ezproxy prenumeratos paslaugų išlaidų 

kompensavimas 2015-12-01 72268000(7) UB 2015-12-01 Žodžiu 
Žodinė 

865,07 Lietuvos mokslinių bibliotekų asociacija 

1059. Paslauga 

Lietuvos mokslinių biblliotekų asociacijos nario 

metinis mokestis už 20116 m   98130000(27|) UB 2015-12-02 Žodžiu 
Žodinė 

227,51 Lietuvos mokslinių bibliotekų asociacija 

1060. Paslauga 
Bibliotecha Baltica mokslinių bibliotekų 
asociacijos mokestis už 2015 m   98130000(27) UB 2015-12-07 Žodžiu 

Žodinė 
70,00 Bibliotecha Baltica 

1061. Paslauga Fakulteto reklama 2015-10-12 79340000(13) UB 2015-12-10 raštu raštu 2964,50 Vakarų ekspresas 

1062. Paslauga Fakulteto reklama 2015-10-12 79340000(13) UB 2015-12-10 raštu raštu 2831,40 Dienraštis Klaipėda 

1063. Paslauga Konferencijos dalyvių maitinimas 2015-12-03 55520000(17) UB 2015-12-08 Žodžiu Žodinė 1002,00 Driopė, UAB 

1064. Prekė Staliniai švietuvai 2015-12-14 31521100 Pr 2015-12-15 Žodžiu Žodinė 164,60 USI Internacional, UAB 

1065. Prekė Unibind viršeliai riedeliai įrišti 2015-12-17 22820000 UB 2015-12-17 raštu raštu 1960,00 ARS-TRADE, UAB 

1066. Prekė Aplankai diplomams 2015-09-16 22850000 UB 2015-12-16 raštu raštu 1170,02 Druka, UAB 

1067. Paslauga Skaitmeninės kopijos 2015-12-15 92500000(26) Pr 2015-12-15 Žodžiu Žodinė 334,74 Latvijos ncionalinė biblioteka 

1068. Paslauga Patalpų nuoma 2015-12-08 79952000(27) UB 2015-12-14 Žodžiu Žodinė 297,00 Sėkmės tiltas, UAB 



1069. Prekė Gėlių puokštė 2015-12-11 3121210 UB 2015-12-18 Žodžiu Žodinė 20,00 Antėja, UAB 

1070. Prekė Mikroschemų rinkinys 2015-12-14 31700000 Pr 2015-12-16 Žodžiu Žodinė 405,01 Compservis, UAB 

1071. Prekė 

Povandeninės ROV sistemos aptarnavimas ir 

navigacinės programinės įrangos derinimas 2015-12-18 31700000 Pr 2015-12-18 Žodžiu 
Žodinė 

319,00 A.Maksimeno paslaugų firma "Universalas" 

1072. Paslauga Vertimo paslaugos 2015-12-14 79552000(27) UB 2015-12-17 Žodžiu Žodinė 286,12 Lingvobalt, UAB 

1073. Paslauga Vertimo paslaugos 2015-12-14 79530000(27| UB 2015-12-17 Žodžiu Žodinė 1000,00 Lingvobalt, UAB 

1074. Prekė Sintetinio oro balionas 2015-12-15 24113200 UB 2015-12-18 Žodžiu Žodinė 224,27 Elme messer  LIT 

1075. Paslauga Autorinis drbas 2015-12-01 92312210 UB 2015-12-09 žodžiu Žodinė 163,96 Birutė Vitkauskienė 

1076. Prekė Popieriniai ranksluosčiai 2015-12-15 44000000 pr 2015-12-21 Žodžiu Žodinė 54,90 Lytagra, UAB 

1077. Prekė Reprezentacianiai drabužiai, logotipas 2015-12-08 22462000 UB 2015-12-17 raštu raštu 2755,00 Marinos meno galerija, UAB 

1078. Prekė Sinteponas 2015-12-16 19200000 UB 2015-12-21 Žodžiu Žodinė 27,00 Tauranija, UAB 

1079. Prekė 
Elektronikos komponentai ir eksplotacinės 
medžiagos 2015-12-16 31700000 Pr 2015-12-16 Žodžiu Žodinė 741,92 IT Uostas, UAB 

1080. Paslauga Vertimo ir maketavimo paslaugos 2015-07-31 79530000(27) Pr 2015-11-30     2947,56 Jūrinis klasteris, MB 

1081. Paslauga Balastų filtrų testavimas ir derinimas 2015-12-16 32583000 Pr 2015-12-16 Žodžiu Žodinė 200,00 IT Uostas, UAB 

1082. Prekė Techninė įranga  2015-12-16 32300000 Pr 2015-12-16 Žodžiu Žodinė 752,44 IT Planet technika, UAB 

1083. Prekė Suvenyrai 2015-12-17 39294100 UB 2015-12-21 Žodžiu Žodinė 170,00 Eurobiuras, UAB 

1084. Paslauga Dalyvio mokestis 2015-12-17 98130000 UB 2015-12-21 Žodžiu Žodinė 500,00 Nacionalinė studentų tinklinio lyga 

1085.                     

1086. Prekė Gėlių puokštė 2015-12-14 03121210 UB 2015-12-16 Žodžiu Žodinė 18,00 Antėja, UAB 

1087. Paslauga Mokymai: Ekonomikos studijų programa 2015-11-24 80410000(24) UB 2015-12-15 Žodžiu Žodinė 88,00 Vilniaus kolegija 

1088. Prekė 
Žurnalo "Medicinos teorija ir praktika" 
prenumerata 2015-12-18 22212000 UB 2015-12-18 Žodžiu 

Žodinė 
55,60 Všį "Medicinos mintis" 

1089. Paslauga DVD filmavimo ir montavimo paslaugos 2015-11-30 92100000(26) UB 2015-12-28 Žodžiu Žodinė 100,00 A.Jarukaičio I.Į. 

1090. Darbai Inžinerinio projektavimo dabai 2015-12-22 45255400 PR 2015-12-22 raštu raštu 1400,00 Naviprofa, UAB 

1091. Darbai Suvirinimo ir surinkimo darbai 2015-12-22 45255400 PR 2015-12-22 raštu raštu 2100,00 Entech group, UAB 

1092. Darbai Prmoninio dizaino darbai 2015-12-22 45255400 Pr 2015-12-22 Žodžiu Žodinė 400,00 Entech group, UAB 

1093. Paslauga Maiyinimo paslaugos 2015-12-01 55520000(17) UB 2015-12-03 Žodžiu Žodinė 30,00 Driopė, UAB 

1094. Prekė ISBN numerių suteikimas knygoms ir žurnalams 2015-12-11 22110000 UB 2015-12-18 Žodžiu Žodinė 308,90 Lietuvos nacionalinė M.Mažvydo biblioteka 

1095. Prekė Eglė paprastoji 2015-12-17 39298910 UB 2015-12-21 Žodžiu Žodinė 18,00 VĮ Kretingos miškų urėdija 

1096. Paslauga Skaitmeninės kopijos 2015-12-22 92500000 Pr 2015-12-22 Žodžiu Žodinė 186,80 

Klaipėdos apskrities viešoji I.Simonaitytės 

biblioteka 

           

           

           



           

           

           

  

  

        

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

            


